
Konya Milletvekili Ünal Karaman, İYİ 
Parti'den istifa ettiğini duyurdu. Karaman 

“Türk milletinin yüce menfaatlerini koruma 
ülkümü her zaman önde tuttum. Bu kutsal 

sorumluluğun bilinciyle, yaptığım değerlen-
dirmeler sonucunda, İYİ Parti üyeliğinden 
ayrılma kararı almış bulunmaktayım” dedi.

 n HABERİ SAYFA 9'DA

ÜNAL KARAMAN İYİ 
PARTİ’DEN İSTİFA ETTİ

Meram Belediyesi, hizmete sunduğu taziye 
araçlarıyla, Meramlıların acılarını paylaşmaya 
ve en zor günlerinde onlara destek olmaya de-
vam ediyor. Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, 

taziye araçlarının sosyal dayanışma kültürümü-
zün önemli bir göstergesi olduğunu belirterek, 
şu an hizmet veren 6 otobüse yenilerini ekle-

mek için çalışma başlattıklarını ifade etti.    
n HABERİ SAYFA 4'DE

VATANDAŞIN EN ACI 
GÜNÜNDE YANINDALAR

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’in KPSS'nin 
2025 yılından itibaren öğretmen adayları için 

uygulanmayacağını ve bunun yerine, ‘Akademi 
Giriş Sınavı’ (AGS) adı altında yeni bir sınav 
sistemi getirileceği açıklamasına tepkiler 

geldi. Eğitim- İş Konya Şube Başkanı Bahattin 
Ertuğrul ve Türk Eğitim- Sen Konya Şube 

Başkanı Ali Köç, uygulamanın dezavantajlarını 
anlattı.  n HABERİ SAYFA 5'TE

KPSS SADECE 
İSİM DEĞİŞTİRDİ!

Saadet Partisi 
sorunları dinledi

Saadet Partisi Konya İl 
Başkanlığı tarafından dü-
zenlenen saha programında 
Genel Başkan Yardımcısı 
Adnan Simit ve GİK Üyeleri 
ile birlikte ilçe ziyaretle-
ri yapıldı. Adnan Simit, 
“Cihanbeyli ve Kulu ilçele-
rimizde vatandaşlarımızla 
bir araya gelerek onların so-
runlarını dinledik ve çözüm 
önerilerimizi sunduk” dedi. 
n HABERİ SAYFA 6'DA
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İl Emniyet Müdürlüğü tarafından şehir merkezinde 
42 Huzur-1 uygulaması yapıldı. Uygulamada 3 bin 

440 kişi ile 319 araç sorgulandı, 87 iş yeri denetlendi. 
Uygulamada, mevzuata aykırı faaliyet gösterdiği 

belirlenen 17 iş yeri ve 11 yoklama kaçağı hakkında 
işlem yapıldı. Ayrıca, 11 araç sürücüsüne toplam 76 

bin 681 lira ceza kesildi.  n HABERİ SAYFA 9’DA

POLİSTEN, HUZUR 
OPERASYONU! 

Eğitim-İş Konya Şube Başkanı Bahattin Ertuğrul, 
eğitim yılını değerlendirdi. Ertuğrul, zorunlu eğitim 

uygulamasına başlanmasının üstünden 12 yıl geçmiş 
olmasına rağmen yüzde 100 okullaşma sağlanama-
dığı gibi, eğitimde yaşanan sorunların her geçen yıl 

katlanarak artmakta olduğuna dikkat çekti.  
n HABERİ SAYFA 5’TE

‘EĞİTİMDE SIKINTILAR 
GÜNDEN GÜNE ARTIYOR’

ÖĞRENCİLERE 
ALTIN DOKUNUŞ
Selçuklu Belediyesi, sanattan, eğitime, teknolojiden atölye programlarına kadar binlerce öğrencinin 
hayatına altın dokunuş yapıyor. Uygulamalardan dış mahallelerde yaşayan öğrenciler de yararlanıyor

GENÇLERE YENİ UFUKLAR AÇILIYOR
Selçuklu Belediyesi, Selçuklu Sanat, Eğitim, Teknoloji ve Atölye 
Programları (SETAP) kapsamında faaliyetlerini sürdüren okul 
dışı öğrenme ortamlarında ilk dönem eğitim faaliyetleri ba-
şarıyla tamamlandı. Selçuklu Belediyesi okul dışı öğrenme 

ortamlarında yürüttüğü başarılı faaliyetlerle eğitim çağındaki 
çocukların yeteneklerini keşfetmelerine imkan sağlarken onlara 

yeni ufuklar açmaya devam ediyor. 

DIŞ MAHALLELER DE UNUTULMADI
Bu yıl dış mahallerdeki öğrenciler için de etkinlik düzenlendiğini söyleyen Belediye Başkanı 

Ahmet Pekyatırmacı, “Çocuklarımız bu eğitim ortamlarında problem çözme, eleştirel düşünme 
ve etkili iletişim becerilerini geliştiriyorlar. Kendilerini geliştirirken geleceğe daha nitelikli bir şe-
kilde hazırlanan çocuklarımız hayatları boyunca onlara rehberlik edecek donanımlar kazanıyor. 
Çocuklarımızın gelişimine katkı sağlamaktan, onları geleceğe en güzel şekilde hazırlamaktan 

büyük bir mutluluk duyuyoruz” dedi.  
n HABERİ SAYFA 2’DE

NAZAR BONCUĞU KORUNACAK
Büyükşehir Belediyesi, Meke Gölü Atıksu Geri Kazanım 

Tesisi ile Dünyanın Nazar Boncuğu’nun canlanmasına katkı 
sağlayacak. Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, tesisin, 

Çevre Bakanlığı ile birlikte Karapınar’a kazandırdıkları atıksu 

arıtma tesislerinde arıtılacak suyu Meke Gölü’ne aktaracağını 
belirterek, “Bu projeyle Meke Gölü, en kısa zamanda yeniden 

eski güzel görüntüsüne kavuşacak” dedi. 
n HABERİ SAYFA 4’TE

Seydişehir’de Cem 
Karaca şarkılarıyla anıldı 
n HABERİ SAYFA 4'TE

KOMEK ve ASEM’de yeni 
dönem kayıtları başlıyor 
n HABERİ SAYFA 6'DA

TURÇEV-DER, Türkmen 
ve Yörükleri buluşturdu
n HABERİ SAYFA 3'TE
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Selçuklu Belediyesi okul dışı 
öğrenme ortamlarında yürüttü-
ğü başarılı faaliyetlerle eğitim 
çağındaki çocukların yetenekle-
rini keşfetmelerine imkan sağ-
larken onlara yeni ufuklar aç-
maya devam ediyor. Çocukların 
öğrenme sürecinde önemli bir 
yere sahip olan ve Selçuklu Sa-
nat, Eğitim, Teknoloji ve Atölye 
Programları (SETAP) kapsamın-
da faaliyetlerini sürdüren okul 
dışı öğrenme ortamlarında yarı 
dönem sona erdi. 

DIŞ MAHALLELER DE 
UNUTULMADI

Selçuklu Sanat ve Tasarım 
Atölyesi, Sille Tabiat Okulu, Ha-
tice Hatun Çocuk Mektebi, Sel-
çuklu Gelişim ve Teknoloji Aka-
demisi, Trafik Eğitim Parkı, KOP 
ve Yeni Nesil Çocuk Kütüpha-
neleri ile okul dışı öğrenme or-
tamlarında yapılan etkinliklerle 
dönem boyunca binlerce öğren-
cinin hayatına dokunuldu. Bu 
yıl önemli bir farkındalığa daha 
imza atılarak dış mahallelerdeki 
öğrenciler için de etkinlikler dü-
zenledi. Selçuklu Belediye Baş-
kanı Ahmet Pekyatırmacı da her 
fırsatta buralardan eğitim alan 
öğrencilerle bir araya gelirken, 
yürütülen çalışmalara büyük 
önem ve destek verdi. Okul dışı 
öğrenme ortamları içerisinde 
yer alan Selçuklu Sanat ve Ta-
sarım Atölyesi’nden ilk eğitim 
döneminde 2 bin 916, Sille Ta-
biat Okulu’ndan 3 bin 43, Hatice 
Hatun Çocuk Mektebi’nden 132, 
Selçuklu Gelişim ve Teknoloji 
Akademisi’nden bin 91, Trafik 
Eğitim Parkı’ndan 2 bin 675, 
Çocuk Kütüphanelerinden 8 bin 
109 olmak üzere toplam 17 bin 
966 öğrenci faydalandı

 “OKUL DIŞI ÖĞRENME 
ORTAMLARIMIZ İLE DONANIMLI 

BİR NESİL İNŞA EDİYORUZ” 
Selçuklu’da okul dışı öğren-

me ortamlarının SETAP çatısı al-
tında uzun yıllardır faaliyetlerini 
başarıyla sürdürdüğünü ifade 
eden Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, “Çocukla-
rımız oluşturduğumuz bu eğitim 
ortamlarında problem çözme, 
eleştirel düşünme ve etkili ile-
tişim becerilerini geliştiriyorlar. 
Kendilerini geliştirirken gelece-
ğe daha nitelikli bir şekilde ha-
zırlanan çocuklarımız hayatları 
boyunca onlara rehberlik edecek 
donanımlar kazanıyor. Selçuklu 
Belediyesi olarak çocuklarımı-
zın gelişimine katkı sağlamak-
tan, onları geleceğe en güzel 
şekilde hazırlamaktan büyük bir 

mutluluk duyuyoruz. Selçuklu 
Belediyesi olarak çocuklarımı-
zın ve gençlerimizin kendileri-
ni tanımalarını, bilgi ve bece-
rilerini geliştirmelerini, zararlı 
ortamlardan uzak durmalarını, 
kendilerine, ailelerine, milleti-
mize ve insanlığa faydalı birey-
ler olmalarını sağlamak için var 
gücümüzle çalışıyoruz. Faydalı 
bir neslin temelini atma yolun-
da; milli ve manevi değerlerine 
bağlı, okuyan, düşünen, araştı-
ran, tasarlayan, üreten, tarihini 
ve medeniyetini tanıyan, yaşa-
dığı çağın farkında olan ülkemi-
zin bilim ve teknoloji alanındaki 
çalışmalarına öncülük edebile-
cek, değerlerine sahip çıkan bir 
nesil yetiştirmeyi amaçlıyoruz. 
Bu noktada okul dışı öğrenme 
ortamlarımız bu hedefi gerçek-
leştirmekte bizim için önemli ve 
değerli bir araç. İlk eğitim döne-
mi boyunca çocuklarımızın en 
iyi şekilde eğitim almaları için 
özveriyle gayret gösteren eğit-
melerimize, itinayla derslerimi-
ze katılan öğrencilerimize ve her 
zaman desteğini hissettiğimiz 
ailelerimize teşekkür ediyorum. 
Bu oluşumda birlikte yol yürü-
düğümüz İl ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğümüze ve İlçe Müf-
tülüğümüze de desteklerinden 
ötürü teşekkür ediyorum” diye 
konuştu. n HABER MERKEZİ

Selçuklu Belediyesi, Selçuklu Sanat, Eğitim, Teknoloji ve Atölye Programları (SETAP) kapsamında faa-
liyetlerini sürdüren okul dışı öğrenme ortamlarında ilk dönem eğitim faaliyetleri başarıyla tamamlandı

Binlerce öğrencinin 
hayatına dokunuluyor



Turgut ve Çevre Köyleri Da-
yanışma ve Kalkınma Derneği 
(TURÇEV-DER) tarafından istişare 
toplantısı gerçekleştirildi. Geniş ka-
tılımın sağlandığı toplantıda Orta 
Anadolu'nun Türkmen Beyliği olan 
Turgutoğulları'nın tarihi ve yaşam 
biçimleri üzerinde konuşulurken, 
birlik ve bütünlük içinde olmanın 
önemine dikkat çekildi.

Toplantıya genel merkezi İs-
tanbul’da olan İç Anadolu Platform 
Genel Başkanı Av. Mehmet Yalım, 
Anadolu Konyalılar Dernekleri Fe-
derasyonu Genel Başkanı Abdülka-
dir Durmaz, Devlet İhale Kurumu 
Başkan Yardımcısı Kadir Çapur, 
MEDAŞ Genel Müdür Yardımcı-
sı Coşkun Tuncez, Yunak mahalle 
muhtarları ve oda başkanları, Anka-
ra, İstanbul ve diğer illerden gelen 
misafirler katıldı.

“TURGUTOĞULLARI 
BİR BEYLİKTİR”

İstişare toplantısının açılış ko-
nuşmasını yapan TURÇEV-Der 
Başkanı Erol Yayla, “Yıllarca Tur-
gutoğluları’nın bir beylik olduğunu 
anlattık. Bugün geldiğimiz noktada 
Yunak ve Çevre köylerinde herkesin 
köyleri ile değil sadece Turgutoğ-
lu’yuz demesini sağladık. Her sene 
rutin olarak köylerimizdeki öğren-
cilere giyim ve kırtasiye yardımın-
da bulunuyoruz. Her yıl Alaş Toyga 
şenliğimizi düzenlemekteyiz, gecen 
yıl Akşehir’de düzenledik. Bu sende 
inşallah Yunak’ta düzenlemeyi dü-
şünüyoruz. Dernek olarak hedefi-
miz ilçelerden ve köylerden hastane 
ve diğer işler için Konya’mıza gelen 
hemşerilerimize barınacak misafir-
hane yapmaktır. Dernek olarak An-
kara’daki bürokratlarımızla istişare 

halindeyiz. Turgutoğluları’na daha 
iyi nasıl hizmet ederiz derdindeyiz. 
Öğrencilerimize burs veren MEK-
PAN Panel Yönetim Kurulu Başka-
nı Sayım Hakan Celalettin Katırcı’ 
Beye, Acar İnşaat yönetim Kurulu 
Orhan Acar Beye, Mesut Köfe Beye 
ve Selçuk Cıvata sahibine çok te-

şekkür ederim. Bu kardeşlerimizin 
sayesinde ihtiyaç sahibi çocukla-
rımızın iyi eğitim almalarına vesi-
le oluyorlar. Ayrıca diğer illerden 
memleketimize gelen Misafirleri 
için Çiftlik Kavşağında dinlenebi-
lecekleri mescit ve salon için giri-
şimlerimiz devam ediyor. Antalya, 
Ankara ve diğer illerdeki Türkmen 
ve Yörük dernekleri ile birlikte fe-
derasyon olmak için çalışmalarımız 
devam etmektedir. Toplantımıza ka-
tılımından dolayı hepinize ayrı, ayrı 
teşekkür eder saygılarımı sunarım” 
dedi. 

TÜRKMEN VE YÖRÜKLER 
BİRARAYA GELİYOR

Antalya Anadolu Konyalılar 
Dernekleri Federasyonu Genel Baş-
kanı Abdülkadir Durmaz ise, “Böyle 
geniş katılımlı toplantıyı düzenleyen 
Başkanımız Erol Yayla’ya teşekkür 

ederim. Buruda bulunmaktan da 
onur duyuyorum. Federasyonumu-
zu büyütme gayreti içerisindeyiz. 
Böyle toplantıları sık sık yaparak 
tüm Türkmen ve Yörük hemşe-
rimizle bir araya gelmek onlarla 
istişare etmek çok güzel olacaktır. 
Konya’da ata yurdumda olmak beni 
ziyadesi ile mutlu etti hepinize ayrı 
ayrı teşekkür ederim” diye konuştu. 

“ÜZERİMİZE DÜŞENİ YAPACAĞIZ”
Rize Turgutoğlu mensubu Mer-

kezi İstanbul’da bulunan Nazım Bey 
Gayrimenkul Yönetim Kurulu Baş-
kanı Nazım Turgut da, “Nazik dave-
tinden dolayı Başkanımız Erol Yayla’ 
ya teşekkür ederiz. Sizlerle burada 
beraber olmaktan onur duyuyorum. 
Bizler Turgutoğluları olarak üze-
rimize düşen maddi manevi tüm 
katkıyı sağlamaya devam edeceğiz” 
şeklinde konuştu. 

İstişare toplantısının sponsoru 
olan İç Anadolu Platform Genel Baş-
kanı Av. Mehmet Yalım konuşma-
sında Turgutoğlu’larının emrinde 
olduğunu dile getirerek, “Yıllardır 
İstanbul’da Uluslararası Avukat ola-
rak çalışmaktayım. Dün olduğu gibi 
bundan sonra da Turgutoğlularının 
emrindeyim. Biz İstanbul’da Büyük 
İç Anadolu ateşini yaktık. Ankara, 
Eskişehir, Sivas, Karaman ve Kon-
ya’da faaliyetlerimiz devam etmek-
tedir. Yiğit Anadolu insanı Turgu-
toğluları’nı daha iyi anlatmaya ve 
siyasette ve belediye başkanlıkların-
da ve yönetimlerde yer almak için 
her platformda mücadele etmeye 
devam edeceğiz” şeklinde konuştu. 
Program yemek ikramının ardın-
dan, günün anısına toplu fotoğraf 
çekimiyle sonu erdi. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Öğrencilerin karnelerini alarak 
başladığı yarıyıl tatili, çocuklar ve 
aileler için önemli bir dönem. Bu 
süreç hem dinlenmek hem de ve-
rimli zaman geçirmek açısından 
büyük fırsatlar sunuyor. Sömestir 
tatilinin daha etkili değerlendiril-
mesi için ebeveynlerin, çocukla-
rıyla birlikte bu dönemi planlaması 
büyük önem taşıyor.  

Konya Ticaret Odası (KTO) Ka-
ratay Üniversitesi Sağlık Hizmet-
leri Meslek Yüksekokulu Çocuk 
Gelişimi Programı akademisyenle-
rinden Dr. Emine Arslan Kılıçoğlu, 
ara tatilde verimli zaman geçirme 
yöntemleri ve ebeveynlerin bu sü-
reçteki rolü hakkında önemli bilgi-
ler aktardı.
“KARNE DÖNEMİNDE EBEVEYNLE-

RİN TUTUMU, ÇOCUKLARIN 
GELECEKTEKİ BAŞARILARINI 
ÖNEMLİ ÖLÇÜDE ETKİLİYOR”
Ailelerin karne döneminde 

gösterdiği tutumların, çocukları-
nın gelecekteki başarılarını önem-
li ölçüde etkilediğini söyleyen 
KTO Karatay Üniversitesi Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Çocuk Gelişimi Programı akade-
misyenlerinden Dr. Emine Arslan 
Kılıçoğlu; “Karneler, çocukların 
akademik performansının yanı 
sıra çabalarını, gelişimlerini ve 
sosyal etkileşimlerini de yansıtır. 
Bu dönemde ailelerin tutumu, ço-
cukların özgüvenini ve gelecekteki 

başarılarını önemli ölçüde etkiler. 
Dolayısıyla, çocukları takdir etme 
ya da eleştirme durumunda ileti-
şime çok dikkat edilmelidir” dedi.

KARNE SONRASI EBEVEYNLER 
HANGİ ADIMLARI İZLEMELİ?
Karne sonrası ebeveynlerin iz-

lemesi gereken adımlar hakkında 
bilgi veren Arslan Kılıçoğlu; “Kar-
nesini alan çocuklara pozitif ve 
yapıcı bir tutum ile davranmalıyız. 
Karnede yer alan notlar, çocukla-
rımızın potansiyelini tam olarak 
yansıtamaz. Onların başarılarını 
takdir ederken, geliştirilmesi gere-
ken yanlarını da yapıcı bir şekilde 
ele almalıyız. Bir başarının varlığı, 
başarı düzeyinden daha önem-
lidir. Bu bakış açısıyla bir yarıyıl 
boyunca verdiği emek ve göster-
diği fedakârlıklar için onları ödül-
lendirmeye odaklanmalıyız. Bu 
yaklaşım, çocuklarımızın motivas-

yonunu artırır ve gelecekteki he-
deflerine ulaşmasına destek olur. 

Süreci yönetirken, özen göste-
rilmesi gereken farklı bir durum 
ise çocuklar arasında kıyaslama 
yapılmamasıdır. Onları başkasıy-
la kıyaslamak, kendine olan gü-
ven duygusunu zedeleyebilir. Bu 
nedenle çocukların kendi potan-
siyeline ve gelişim hedeflerine 
odaklanmasını sağlamalıyız. Ço-
cuklarımızın güçlü yönlerinden 
hareketle zayıf yönlerini güçlen-
dirmesi için destek olmalı, kendi-
sini keşfetmesine izin vermeliyiz” 
diye konuştu.

“ARA TATİL DÖNEMİ 
ÇOCUKLARIN KENDİNİ GELİŞTİR-
MESİ VE KEŞFETMESİ İÇİN BİR 

FIRSATTIR”
Ara dönem tatilinde çocukların 

dinlenmesi, kendini geliştirmesi ve 
keşfetmesi için bir fırsat olduğunu 
belirten Arslan Kılıçoğlu; “Sömes-
tir tatili, çocukların yorgunluk-
larını atmaları ve zihinsel olarak 
yenilenmeleri için bir önemli bir 
fırsattır. Bu süreçte, onların bazı 
rutinlerini sürdürmeleri ve keşifler 
yapmaları için alan oluşturmalıyız. 
Öncelikle doğada zaman geçirme-
ye özen göstermeliyiz. Açık hava 
yürüyüşleri, gözlem, doğadan top-
lanan materyallerle ürünler oluş-
turma gibi farklı deneyimler plan-
lanabilir. Buna ek olarak, resim, 
müzik, spor gibi onların ilgisini çe-

ken alanlarda vakit geçirmelerine 
ve yeteneklerini geliştirmelerine 
katkı sağlayabiliriz. Bu deneyimler, 
kurslar ya da kurs dışında arkadaş 
ve aile ortamında da gerçekleştiri-
lebilir” ifadelerine yer verdi.

“AİLE ZİYARETLERİ, 
ÇOCUKLARIN AİLE BAĞLARINI 

GÜÇLENDİREBİLİR”
Aile bağlarının güçlendiril-

mesi için yapılan ziyaretlerin de 
keyifli zamanlara dönüşebileceği-
ni aktaran Arslan Kılıçoğlu; “Aile 
ziyaretleri yapılması, büyüklerin 
ziyaret edilmesi, aile bağlarını 
güçlendirerek, tatili daha keyifli ve 
anlamlı hale getirebilir. Ayrıca, ço-
cuklarımızın da yaşam becerilerini 
geliştirmeleri amacıyla, ev içinde 
hayatın rutin akışında sorumlu-
luklar verebiliriz. Aile olarak oku-
ma zamanları planlayabilir, okuma 
alışkanlıklarını geliştirebiliriz. 

Bu öneriler doğrultusunda, ço-
cuklarımızla birlikte bizleri güzel, 
verimli bir on beş gün bekliyor. 
Tatili hem önceki dönemin değer-
lendirilmesi hem de yeni hedefler 
koymak için bir fırsat olarak gör-
meliyiz. Hedefleri aile olarak bir-
likte belirlemek, çocuğumuzun sü-
rece aktif katılımını destekleyerek, 
keyifli bir tatil dönemi geçirme-
mize katkı sağlayacaktır” diyerek 
ebeveynlere yol gösterici olacak 
kıymetli bilgiler paylaştı. 
n HABER MERKEZİ

TURÇEV-DER Türkmen ve Yörük buluşması yaptı

KTO Karatay Üniversitesi Çocuk Gelişimi Öğretim Üyesi Dr. Emine Arslan Kılıçoğlu, karne döne-
minde ebeveynlerin tutumunun çocukların geleceğini şekillendirmede önemli olduğunu söyledi

Anne-babalar dikkat!
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Gazze’de yaşayan iki milyon insan, 
direnişleriyle tüm dünyaya unutulmaz 
bir ders verdi. Tarihe geçen bu örnek 
mücadele sonunda, terör devleti İsrail 
işgale son vermek zorunda kaldı.

Gazze’deki bu savaş, 2 milyar 
Müslüman için aynı zamanda bir sı-
nav ve turnusol kâğıdı işlevi gördü. Bu 
durum, dağınık, parçalanmış ve zayıf 
bir görüntü çizen İslam ümmetinin 
çaresizliğini bir kez daha gözler önüne 
serdi.

Hepimiz bu fotoğrafı görüyoruz 
ve “kral çıplak” diyoruz. Tespit doğru, 
ama sonrası?

Bu utanç verici durumdan ve et-
kisiz eleman konumundan kurtulmak 
için miting, gösteri, yardım kampanya-
ları ve boykot gibi yöntemler bizi baş-
role taşır mı? İşte asıl soru bu.

Elbette bu çalışmalar değerlidir. 

Ancak yeterli değildir.
Eğer dünya kamuoyunda sözü 

dinlenen, güvenilen ve tepkisi merak 
edilen bir konuma gelmek istiyorsak, 
Müslümanların birbirinin hem umudu 
hem de yurdu haline gelmesi gerek-
mektedir.

Peki, bu nasıl olacak?
İmam Gazali şöyle der: “Uzak 

mesafelere ulaşmak, yakın mesafeleri 
aşmak ile mümkündür.” Biz de, “Bö-
lünürsek yok, bölüşürsek tok oluruz” 
anlayışıyla aramızdaki birliği güçlendi-
recek adımlar atmalıyız.

Sürekli en zor ve en son atılması 
gereken adımlara odaklanmak, bizi 
umutsuzluğa sürükler. Örneğin, tüm 
İslam ülkelerinin Avrupa Birliği benzeri 
bir yapı kurması güzel bir temennidir, 
ancak şu an için gerçekçi değildir. 
Aynı şekilde, hilafet konusunu altya-

pısı olmadan gündeme 
getirmek de Müslüman 
toplumlar arasındaki 
mesafeyi artırır.

Neler Yapılabilir?
İslami Şuur ve 

Ümmet Bilincini Canlı 
Tutmak:

İki dünya savaşı 
geçirmiş Avrupa, birlik 
bilincini oluşturmayı ba-
şardı. Aralarında büyük 
düşmanlıklar olmayan Müslüman dün-
yası bu bilinci daha kolay kazanabilir.

Eğitimde İşbirliği:
Tarihte bilimin merkezi olan İslam 

dünyası, bu konumunu yeniden kaza-
nabilir. Nasıl Avrupa Birliği, dünyanın 

en kaliteli öğrencilerini 
çekerek eğitiyorsa, İs-
lam dünyası da benzer 
bir sistem oluşturabilir. 
Bu alanda ülkemizde 
Yurtdışı Türkler ve Ak-
raba Topluluklar Baş-
kanlığı (YTB) belirli bir 
ilerleme kaydetmiş olsa 
da, ABD ve diğer ülke-
lerle kıyaslandığında 
çalışmalarımız yetersiz 

kalmaktadır.
Hareketlilik ve Değişim Prog-

ramları:
Geçmişte İslam dünyasında “rıhle” 

adıyla bilinen ilim yolculukları yapılırdı. 
Bugün Avrupa’nın Erasmus programı, 

bunun modern bir örneğidir. İslam 
dünyası da benzer şekilde Farabi gibi 
değişim programlarını yaygınlaştırmalı 
ve etkin hale getirmelidir. TİKA, Diyanet 
Vakfı ve YTB gibi kuruluşlar bu alana 
daha fazla odaklanmalıdır.

Ekonomik ve Ticari İşbirliğini 
Artırmak:

Aramızdaki sevgi ve bağı güçlen-
dirmek için ticaret önemli bir araçtır. 
Bu konuda somut adımlar atılmalıdır.

İslam Ülkelerini Sığınılacak Yer-
ler Haline Getirmek:

Bugün, kendi ülkesindeki yöne-
timle ters düşen bir bilim insanı veya 
muhalif kişi genellikle Batı ülkelerine 
ya da ABD’ye sığınıyor. Bu üzücü du-
rumun önüne geçmek için güvenlik, 
adalet, özgürlük ve hoşgörü alanların-
da iyileştirmeler yapmamız gerekiyor. 
Geçmişte Osmanlı, en zayıf dönemle-

rinde bile Leh, Beyaz Rus, Macar ve 
Alman mülteciler için güvenli bir liman 
olmuştur.

Yukarıda dile getirilenler, konuyla 
ilgili sadece birkaç öneridir.

Yazımızı, müminlerin birliğini 
emreden bir ayet ve bir hadisle nok-
talıyorum:

“Mü’minler ancak kardeştirler. Öy-
leyse kardeşlerinizin arasını düzeltin. 
Allah’a karşı gelmekten sakının ki size 
merhamet edilsin.” (Hucurat Suresi, 
10)

“Mü’minler, birbirlerini sevmek-
te, birbirlerine acımakta ve birbirlerini 
korumakta bir vücuda benzerler. Vü-
cudun bir uzvu hasta olduğunda, diğer 
uzuvlar da bu sebeple uykusuzluğa ve 
ateşli hastalığa tutulur.” (Buhârî, Edeb 
27; Müslim, Birr 66)

Selam ve dua ile.

MÜSLÜMANLAR BİRBİRLERİNİN HEM UMUDU 
HEM DE YURDU OLMALIDIR

haber@konyayenigun.com
MEHMET ALTUNTAŞ

Dr. Emine Arslan Kılıçoğlu

Erol Yayla
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‘Nazar Boncuğu’nu canlandıracak proje

Yine bu köşemde 3 Şubat 2022 
ve 12 Ocak 2023 tarihlerinde ‘Aydın-
lar Ocağı’ Başlıklı yazılar yazmışım.

O yazılarımda tarihçe bilgilerine 
ve kendimin, Konya Aydınlar Ocağı 
ile tanışmamı anlatmışım. Burada da 
kısa bir tanıtım yapıp sonra diyecekle-
rime geçeyim.

1986’da kurulan Konya Aydınlar 
Ocağı, Türkiye’de kurulu olan 110 
bine yakın ve Konya’da kurulmuş 
olan 3500 adet dernekten birisidir. 

Başkan Dr. Mustafa Güçlü’nün 
de her program öncesinde gururla 
beyan ettiği ve katılımcılara hatırlattığı 
üzere, kırılması zor bir rekorun sahibi-
dir Konya Aydınlar Ocağı... 

Ocak, Selçuk Üniversitesi hocala-
rı Abdülkadir Akçin, Mehmet Arslan, 
Ali Sinan, Akif Akkuş, Ahmet Bilge, 
Abdurrahman Kutlu ve Sekreter ola-
rak Orhan Aydın’ın yer aldığı dokuz 
kişi tarafından, 8 Kasım 1986’da ku-
rulmuş. Mekân olarak da Fatih Çar-
şısı birinci kattaki bir yer tutulmuş. 
Geçici Başkan Prof. Dr. Abdulkadir 
Akçin’den sonra, 22 Kasım 1986 tari-
hinde yapılan genel kurulda Prof. Dr. 
Şaban Karataş, Konya Aydınlar Ocağı 
Genel Başkanı seçilmiş.

1988’de Prof. Dr. Abdurrahman 
Kutlu başkanlığında yönetimde deği-

şiklik olmuş. Sonra Opr. Dr. Mustafa 
Akın başkan seçilmiş. Av. Mehmet Ali 
Uz ise 1989- 2002 arasında 13 sene 
başkanlık yapmış. 2002’den itibaren 
de Konya Aydınlar Ocağı genel baş-
kanlığını Dr. Mustafa Güçlü yapmak-
tadır. 

Şahsen Aydınlar Ocağı’nın bü-
tün programlarını takip etme gayreti 
içinde olduğumu yukarıda da belirt-
miştim. Üç yıldır da yönetim kurulu 
üyeliği yapıyorum.

Geçtiğimiz hafta yani 07 Ocak 
2025 tarihinde Olağan Genel Kuru-
lumuzu yaptık. Yapılan seçimde Ka-
tılımcıların tamamının oyunu alan ve 
Dr. Mustafa Güçlü’nün de içinde bu-
lunduğu liste seçimi tekrar kazandı. 
Başkaca da bir talep olmadığı için tek 
liste ile yapıldı seçim.

Genel kurula katılanların oy birli-
ğiyle; Av. Ahmet Güney, Bekir Şahin 
ve Hüseyin Eşgin Divan Kurulu göre-
vini üstlendiler.

Yapılan seçimde; yeni yönetim 
kurulu ise şu isimlerden oluştu: Dr. 
Mustafa Güçlü, Mustafa Sinan Ümit, 
Mustafa Güden, Mehmet Altuntaş, 
Muammer Yavuz, Tayyar Yıldırım, 
Serkan Peköz.

Genel Kurulda bir de İlim İstişare 
Kurulu oluşturuldu. Bu kurul;

Prof. Dr. Mevlüt 
Mülayim, Prof. Dr. Ca-
ner Arabacı, Prof. Dr. 
Necmettin Tarakçıoğlu, 
Prof. Dr. Ahmet Alkan, 
Prof. Dr. Abdullah Ök-
süz, Prof. Dr. İbrahim 
Erayman, Prof. Dr. 
Hasan Hüseyin Kara, 
Doç. Dr. Zekeriya Şim-
şir, Doç. Dr. Mustafa 
Durdu ve Doç Dr. H. 
Ahmet Şimşek isimlerinden oluştu. 
Hayırlı olsun.

Faaliyetlerimizde; Konya’da ve 
ülkemizde yaşamış ve hangi düşün-
ceden olur ise olsun topluma fayda 
sağlamış şahsiyetlere vefa göste-
rilmektedir. Tarihimizdeki olaylara 
ışık tutmaya çalışan, kendisini çeşitli 
alanlarda yetiştirmiş şahsiyetleri kür-
süye çıkarıp tecrübelerinden istifa 
etmemizi sağlayan, geçmişte görev 
yapmış, halen bu görevi yürüten 
Konya Aydınlar Ocağı Başkanlarımı-
za, yönetim kurullarında görev alan 
bütün şahsiyetlere sonsuz teşekkür-
ler ediyorum. Vefat etmiş olanlara 
rahmet diliyorum. 

Ben de şahsen, bu göreve layık 

olmaya çalışacağıma 
söz veriyor, camiamızın 
tüm mensuplarını saygı 
ile selamlıyorum. 

Emekli olunca yer-
leşeceğim şehirdeki 
kültür ve sanat konula-
rında faaliyet gösteren 
oluşumlarla tanışıp 
o oluşumların içinde 
bir nefer olmayı hayal 
ettim hep. Hayallerim 

üzerine eylemler geliştirmeye o grup-
ların içinde bulunmaya gayret ettim. 
Gün geldi çattı emekli oldum ve Kon-
ya Aydınlar Ocağı ile tanıştım. Aldığım 
terbiye, eğitim ve içinde yaşadığım 
toplumun gelenek, görenek, töre ve 
örfüne aykırı hiçbir kuruluşun için-
de bulunmadım, bulunmam da söz 
konusu olamaz. Türk-İslam Tarihi 
içindeki bütün olayları, faaliyetleri her 
yönüyle öğrenmeye gayret ediyorum.  

Başkanımızın neredeyse her 
program öncesinde, “Burada belli bir 
düşüncenin hâkim olduğu konular 
değil, toplumuzda yaşanmış ya da 
dillendirilen, konuşulan her konuyu 
bulabilirsiniz. Bizim birlik ve beraber-
lik içinde yaşamamızın sağlanması 

her düşünceden konuların insanımıza 
sunulması her konuda bilgi paylaşımı 
yapılması ve herkese söz hakkı veril-
mesi ile mümkündür. Biz de bunu ya-
pıyoruz. 28 yıldır kesintisiz bir şekilde 
sürdürdüğümüz bu program, sanırım 
Türkiye’de bu alanda bir rekor olma-
lıdır.”

Son zamanlarda bazı zihniyet-
lere sahip insanlar, Konya Aydınlar 
Ocağı’nı kendi dar düşünceleri içine 
hapsedip Kendileri gibi düşünmesi 
gereken, kendilerinin yönetim ve yön-
lendirmesi ile hareket eden bir yapı 
olmasını arzu etmektedirler. Konular 
hep kendi zihniyetlerine uygun olsun, 
sürekli olarak 1923 Türkiye’si konu-
şulsun, geçmişimizle alakalı kimse bir 
şey öğrenmesin, Mussolini  İtalyası, 
Çar Rusyası, Hitler Almanya’sının bir 
zamanlar yaptıkları gibi onlar ne is-
terlerse o konuşulsun, o icra edilsin.” 
istemektedirler.

Cumhuriyetin banisi Gazi Musta-
fa Kemal Atatürk, "Cumhuriyet; sizden 
fikri hür, vicdanı hür, irfanı hür nesil-
ler ister."  Derken, bazı arkadaşlar ise, 
“Hayır, benim fikirlerim gibi cümleler 
kurmalısınız, benim size dikte ettiğim 
konuları işlemelisiniz.” diyerek yazılar 
yazmakta, beyanlarda bulunmakta 
Konya Aydınlar Ocağı’nı ve onun 

Başkanını mesnetsiz iddialarla eleştir-
mektedirler. 

Mesela Atatürk’ü, sadece ken-
dilerinin akrabası ya da  ‘amcaoğlu’ 
saymaktadırlar. Bir konuyu bu şekil-
de irdelemek “istismar”dır. Kimsenin 
vatanseverlik derecesini siz ölçemez-
siniz. Mesela benim vatanseverliğim, 
cumhuriyetçiliğim, sizinkini evire çe-
vire döver. Benim, Cumhuriyet öncesi 
sevgim de Osmanlı öncesi sevgim de 
Selçuklu öncesi sevgim de Türklüğün 
İslam öncesi dönemlerini sevgim de 
Cumhuriyet sonrası sevgim de sizin-
kini kündeye getirir, tuş eder.

Tek tip, tek model, konulara at 
gözlüğüyle bakan o şekilde insanların 
yetişmesini arzu eden bu arkadaşlar, 
Allah’ın bile insanların tamamını farklı 
karakterde, farklı fıtratta yarattığını, 
parmak izlerinin, beyin kıvrımlarının 
dahi farklı olduğunu göz ardı etmekte, 
herkesin kendileri gibi düşünmesini 
istemektedirler. İstesinler dursunlar. 
Allah onları da ‘demokrasi kültürün-
den’ nasiplendirsin inşallah.

Şimdilik Nurettin Topçu’nun şu 
sözüyle bitirelim yazımızı.

“Batının fikir mahsullerini şüp-
hesiz ve tenkitsiz, saf bir itaatle alan 
dimağlar, bu fikirleri getirmekle ilim 
yaptıklarını zannettiler.” 

KONYA AYDINLAR OCAĞI -3-  
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Meram Belediyesi, vatandaş-
larının acı tatlı tüm anlarında yan-
larında olmak için hayata geçirdiği 
sosyal destekleriyle dikkat çekiyor. 
Bu kapsamda Meramlılara yıllar-
dır hizmet veren 6 taziye otobüsü, 
vatandaşların en zor günlerinde 
yanında olmaya devam ediyor. Her 
yıl ortalama 500 taziyede, cenaze 
sahiplerine ve misafirlerine hizmet 
veren taziye otobüsleri, ilçe halkı-
nın takdirini topluyor.   

“TAZİYE ARAÇLARIMIZ, 
PAYLAŞMA VE DAYANIŞMA 
ANLAYIŞIMIZIN BİR ESERİ” 
Cenaze sahiplerinin taziyeleri 

en güzel şekilde kabul edebilme-
si, misafirlerini ağırlayabilmesi ve 
acılarını paylaşabilmesi için Me-
ram Belediyesi Arif Bilge tesisle-
rinde özenle dizayn edilen taziye 
otobüslerinin hizmete girdiği gün-
den bu yana binlerce kişiye hizmet 
verdiğini belirten Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş, araçların 
sosyal dayanışma kültürümüzün 
bir parçası olarak en zor günlerinde 

hemşehrilerinin yükünü bir nebze 
olsun hafifletmek amacıyla hayata 
geçirildiğini söyledi. Meram Bele-
diyesinin bu anlamlı hizmetinin, 
vatandaşlara acı günlerinde yalnız 
olmadıklarını hissettirdiğini dile 
getiren Başkan Kavuş, “Bu sebep-
le göreve başladığımızda iki olan 
araç sayımızı, ilk etapta dörde daha 
sonrasında da altıya çıkardık. Her 
zaman olduğu gibi acılarını payla-

şarak da hemşehrilerimizin yanında 
olmayı sürdürmek amacıyla 2025 
yılında bu sayıyı artırmak için yeni 
bir çalışma başlattık” dedi. 

“MERAM, SOSYAL 
BELEDİYECİLİKTEKİ ÖNCÜ VE 

ÖRNEK TAVRINI SÜRDÜRECEK”  
Meram Belediyesinin tüm sos-

yal belediyecilik hizmetleriyle dik-
kat çektiğini belirten Kavuş, “Sosyal 
belediyecilik anlayışıyla daima ör-

nek olmuş Meram Belediyesi olarak 
tüm sosyal hizmetlerimizle toplum-
sal dayanışma ve yardımlaşma ru-
hunu güçlendirmeyi hedefliyoruz. 
Göreve başladığımız ilk günden bu 
yana toplumsal refahı artırmaya, 
vatandaşların sosyal ihtiyaçlarını 
karşılamaya yönelik projeler ve po-
litikalar ürettik. Diğer taraftan pek 
çok adımımızla sosyal hayata do-
kunduk.  İşte DOSD Meram, gıda 
desteklerimiz, hasta nakil aracımız, 
engelli eraçları şarj istasyonlarımız, 
sosyal desteklerimiz, hasta konuke-
vimiz, büyüklerimiz ve kimsesiz-
lerimizin ayaklarına kadar götür-
düğümüz hizmetlerimiz ve daha 
niceleri… Sosyal hayata yaptığımız 
dokunuşların yanında neredeyse 
her dezavantajlı grup için de ayrı 
bir çalışma ve hizmet yürütüyoruz. 
Tüm belediyecilik çalışmalarımız-
da, sosyal hizmetlerimizle aldığımız 
duaların bereketini yaşadığımıza 
inanıyor ve bu inançla çalışmaları-
mıza devam ediyoruz” diye konuş-
tu.  n HABER MERKEZİ

Konya Büyükşehir Belediyesi, 
Karapınar’da ilk etabı tamamlanan 
Meke Gölü Atıksu Geri Kazanım 
Tesisi Projesi’ni sürdürüyor. Kon-
ya’nın turizm, çevre ve tarım ala-
nındaki stratejik hamlelerinden biri 
olan projeyle, Meke Gölü’nün eşsiz 
güzelliklerini koruyarak geleceğe 
taşımak mümkün olacak. Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 

İbrahim Altay, “Dünyanın Nazar 
Boncuğu” olarak bilinen Meke Gö-
lü’nü koruma ve yaşatma hedefiyle 
Çevre Şehircilik ve İklim Değişikli-
ği Bakanlığı ile birlikte Karapınar’a 
kazandırdıkları atıksu arıtma tesis-
lerinde arıtılacak suyu göle aktara-
caklarını söyledi.

MEKE GÖLÜ’NE GÜNLÜK 7 BİN 
METREKÜP SU AKTARILACAK

Projenin, su kaynaklarının ve-
rimli kullanımı konusunda örnek 
teşkil edeceğini belirten Altay, “İlk 
etabını tamamladığımız ve çalışma-
ları devam eden Meke Gölü Atıksu 
Geri Kazanım Tesisimiz, Meke Gö-
lü’ne toplamda 8,5 kilometrelik 
bir iletim hattı üzerinden besleme 
yapacak. Günlük 7 bin metreküp, 
yıllık 2,5 milyon metreküp arıtılmış 

suyun Meke Gölü’ne aktarılacağı 
proje kapsamında hem bölgemizin 
ekolojik dengesi korunacak hem de 
turizme katkı sağlanacak. Bu pro-
jeyle Meke Gölü, en kısa zamanda 
yeniden o eski güzel görüntüsüne 
kavuşacak. Aynı zamanda bölgede-
ki biyolojik çeşitliliğin sürdürülmesi 
de sağlanmış olacak” dedi.   
n HABER MERKEZİ

Sosyal belediyecilik hizmetlerine önem veren Meram Belediyesi, hizmete sunduğu taziye araçla-
rıyla, Meramlıların acılarını paylaşmaya ve en zor günlerinde onlara destek olmaya devam ediyor

Vatandaşın en acı 
gününde yanındalar

Türk müzik tarihinin de-
ğişim ve gelişimine imzasını 
atmış Cem Karaca, Seydişe-
hir Belediyesi’nin düzenlediği 
konserle anıldı. Şaban Cengiz 
Kültür Merkezinde düzenle-
nen programda dinleyiciler 
birlikte sanatçıların eserlerine 
eşlik etti. Programa Seydişehir 
Belediyesi Başkan Yardımcısı 
Abdülkadir Güler, sivil toplum 
kuruluşlarının temsilcileri ve 
Cem Karaca hayranları katıldı. 
Seydişehir Belediyesinin kültür 
ve sosyal etkinlikler kapsamın-

da hazırladığı müzik tarihine 
isimlerini altın harflerle kazı-
mış Cem Karaca’nın eserlerini 
sanatçılar Mehmet Alper Şim-
şekli ve Mustafa Vural seslen-
dirdi. Cem Karaca’nın dillere 
pelesenk olmuş efsane şarkı-
larının seslendirildiği program 
salonu dolduran vatandaşlar 
tarafından büyük ilgiyle izlen-
di. Unutulmaz anların yaşan-
dığı geceye katılanlar zaman 
zaman da şarkılara eşlik etti, 
müziğin coşkusunu doyasıya 
yaşadı.  n HABER MERKEZİ

Cem Karaca 
şarkılarıyla anıldı
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Eğitim-İş Konya Şube Başka-
nı Bahattin Ertuğrul, 2024-2025 
Eğitim-Öğretim yılının 1. Dönemi-
ni değerlendirdi. Ertuğrul, zorunlu 
eğitim uygulamasına başlanması-
nın üstünden 12 yıl geçmiş olma-
sına rağmen yüzde 100 okullaşma 
sağlanamadığı gibi, eğitimde ya-
şanan sorunlar her geçen yıl kat-
lanarak artmakta olduğuna dikkat 
çekti. 

Ertuğrul, eğitimde sorunların 
çözümü yerine, her yıl katlanarak 
arttığını belirterek, “2024/2025 
Eğitim- Öğretim yılı 1. Dönemin-
de okullarımız iki haftalık yarıyıl 
tatiline girdi. MEB örgün eğitim is-
tatistiklerine göre 2023/2024 eği-
tim öğretim yılı sonu itibariyle ülke 
genelinde toplam 75 bin 467 okul/
kurum, bu okullarda/kurumlarda 
18.710.265 öğrenci, 1.168.896 
öğretmen ile 742.829 derslik bu-
lunuyor. Bu okulların 61.111’i 
devlet okullarıdır ve bu okullara 
devam eden öğrenci sayısı 15. 
849.271, görev yapan öğretmen 
sayısı ise 993.397’dir. Bu tablo 
içinde eğitimin hiçbir kademesin-
de 12 yıllık zorunlu eğitim uygu-
lamasına başlanmasının üstünden 
12 yıl geçmiş olmasına rağmen 
yüzde 100 okullaşma sağlanma-
mıştır. Eğitimde yaşanan sorunlar 
her geçen yıl katlanarak artmakta, 
Millî Eğitim Bakanlığı (MEB) bu 
sorunlara kalıcı çözümler üretmek 
yerine bütün enerjisini eğitimi 
dinselleştirmeye ve piyasalaştır-
maya harcamaktadır. İktidar ve 
MEB eliyle eğitim, güncel siyasetin 
ve hamasetin aracı; iktidarın ken-
di ideolojisini dayatmanın, istediği 
biat ve itaat eden toplumu inşa 
etmenin aygıtı haline getirilmeye 
çalışılırken; önceki dönemlerden 
devreden sorunlara bu eğitim dö-
neminde yenileri eklenmiştir. Her 
ne kadar iktidar ve MEB eğitimde 
yaşanan ve yapısal hale gelen so-
runları gizlemeye ve üstünü ört-

meye, görmezden gelmeye çalışsa 
da eğitim, ülkedeki can alıcı eko-
nomik kriz ve yoksullukla birlikte, 
halkın en önemli gündemlerinden 
ve sorunlarından biri olmaya de-
vam etmektedir. Eğitime erişim 
sorunları ve eğitimde gittikçe de-
rinleşen eşitsizlikler artarak de-
vam etmekte, binlerce öğrenci 
okula aç gitmekte, sayıları 2 mil-
yona yaklaşan çocuğumuz okul dı-
şına itilmektedir. Bu karanlık tablo 
içinde 2024/2025 Eğitim-Öğretim 
yılına bir önceki dönemden daha 
da ağır sorunlarla girilmiştir” dedi.

OKULLARIN HAYATİ İHTİYAÇLARI 
GÖRMEZDEN GELİNMİŞTİR

Milli Eğitim Bakanlığı’nın 
(MEB) okullarda hayati ihtiyaçları 
görmezden geldiğini ifade eden 
Bahattin Ertuğrul, “Milyonlar-
ca öğrencinin eğitim gördüğü ve 
günlerinin büyük bir kısmını ge-
çirdikleri okullarımızın temizliği 
yapılamamış, okul tuvaletlerinde 
tuvalet kağıdı ve sabun dahi ko-
nulamamıştır. Yıllardır hem Ba-
kanlığa hem kamuoyuna rapor ve 
açıklamalarla aktardığımız halde 
okullarımıza; kadrolu hizmet per-
soneli sağlanmamış, okulların te-
mizlik, bakım, onarım gibi hayati 
ihtiyaçları görmezden gelinmiştir. 

Bunun yanında MEB’e istatistik-
lerine göre 421, 520 çocuğun ME-
SEM’lerde çocuk işçi olduğu ve bu 
çocukların MESEM’lerde çalışırken 
hayatlarını kaybettiği göz önüne 
alındığında, ortaya çıkan tablo ka-
bul edilemez bir boyuttadır.  Bu 
çocukların çalışma koşulları dene-
timden uzak; çoğu uzun saatler 
çalıştırılmakta, düşük ücretlerle 
sömürülmekte ve gerekli güvenlik 
tedbirleri alınmadan iş yerlerine 
gönderilmektedir. Çocuk işçiliğini 
destekleyen bu uygulamalar, ço-
cukların yaşam hakkını tehlikeye 
atmakta ve eğitim kurumlarının 
sorumluluk alanını ihlal etmekte-
dir” diye konuştu. 
EĞİTİM EMEKÇİLERİNİN SORUNLARI 

KATLANARAK ARTMIŞTIR
Eğitim emekçilerinin sorunla-

rının katlanarak arttığını da ifade 
eden Bahattin Ertuğrul, “Ülkedeki 
derin ekonomik kriz sonucunda, bu 
dönem eğitim emekçilerinin okula 
en yoksul gittikleri dönem olmuş-
tur. Öğretmenler bu dönemde; 
düşen alım güçleri nedeniyle daha 
yoksul, mesleklerini ve diplomala-
rını hiçe sayan meslek kanunu ne-
deniyle daha az saygın hissederek, 
liyakatsizce seçilen yöneticiler bin 
bir rezalete rağmen koltuğunda 

tutulduğu için haklarından daha 
da endişe ederek sınıflarına gir-
mişlerdir. Öğretmenler arasındaki 
kadrolu, ücretli, sözleşmeli ayrımı 
bitirilmeyip meslek kanunu denen 
garabetle yeni ayrımlar getirildiği 
için okuldaki çalışma barışı biraz 
daha zedelenmiştir. Bu dönemde 
ayrıca atanamayan öğretmenlerin 
sayısı daha da artmış, mülakat-
larda binlerce öğretmene haksız-
lık yapılmış, öğretmenlik mesleği 
kanunu ile getirilen akademi ile 
eğitim fakülteleri işlevsiz hale ge-
tirilmiş, katmerli mülakat uygu-
lamasına geçilmiştir. AKP iktidarı 
eğitimin sorunları çığ gibi büyür-
ken uygulamaya koyduğu her tür 
politika ve değişiklikle eğitimde 
piyasalaşmanın ve dinselleşme-
min dozunu gün geçtikçe artır-
maktadır. Anayasal bir hak olan 
kamusal eğitim niteliksizleştikçe 
ve dinselleştikçe aileler çocuklarını 
korumak için özel okullara yönel-
mektedir” şeklinde konuştu.

“EĞİTİME YİNE YETERLİ 
BÜTÇE AYRILMAMIŞTIR”

Eğitime yeterli bütçenin ayrıl-
mayışının üzerinde duran Bahat-
tin Ertuğrul, “2025 yılında toplam 
eğitim bütçesi 2.181.000.000.000 
TL olarak belirlenmiştir. MEB’in 
bütçesi ise 1 trilyon 451 milyardır. 
Bunun %80'ini personel giderle-
rine ayrılmaktadır. Mal ve hizmet 
alımlarına ayrılan miktar %8, ya-
tırıma ayrılan pay ise %10’dur. 
Bu rakam GSYİH içinde değer-
lendirildiğinde Yusuf Tekin’in ra-
kamlar üzerindeki spekülasyonu 
kendiliğinden ortaya çıkmaktadır. 
Merkezi yönetim bütçesine ora-
nı ise %14,8 (2024 yılı: %14,43) 
olarak gerçekleşmiştir. Eğitime 
ayrılan bütçenin yetersizliğini, 
okullarımızda öğrencilerimizin, 
öğretmenlerimizin, velilerimizin 
yaşadığı sorunlardan görmekte-
yiz” ifadelerini kullandı. 
n  HABER MERKEZİ
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Kamu Personeli Seçme Sına-
vı’nın (KPSS) kaldırılması, uzun 
süredir eğitim camiasında tartı-
şılan bir konulardan biriydi. Milli 
Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, ko-
nuya açıklık getirerek, KPSS'nin 
2025 yılından itibaren öğretmen 
adayları için uygulanmayacağını 
belirtti. Bunun yerine, ‘Akademi 
Giriş Sınavı (AGS)’ adı altında 
yeni bir sınav sistemi getirilece-
ği açıklandı. Bu değişikliğin, öğ-
retmenlik mesleğine girişte daha 
nitelikli bir seçim süreci sağlamak 
amacıyla tasarlandığı; AGS ile öğ-
retmen adaylarının sadece genel 
bilgi ve yeteneklerini değil, aynı 
zamanda eğitim sistemine özgü 
becerilerin de değerlendirileceği 
ifade edildi. Konuyla ilgili Eğitim- 
İş Konya Şube Başkanı Bahattin 
Ertuğrul ve Türk Eğitim- Sen 
Konya Şube Başkanı Ali Köç ko-
nuştu. 

BİAT EDEN, BAŞKALDIRMAYAN 
BİR NESİL Mİ YETİŞTİRİLMEYE 

ÇALIŞILIYOR? 
Öğretmen adayları açısından 

değişen KPSS gibi sistemlerde 
değişimin yalnızca isimde kaldı-
ğını vurgulayan Ertuğrul, “Tüm 
şartlara rağmen yüzde 60-70’inin 
demokrat, öğretmenlik tanımına 
uygun aydın insanların bulundu-
ğu öğretmenlik yapısı kırılamadı 
ve son öğretmenlik mesleği ka-
nununda ‘Öğretmen Akademisi’ 
diye bir icat çıkarıldı. Bu akade-
miyle birlikte yeni nesilden biat 
etmeyen öğretmen adaylarının 
çıkmaması adına böyle bir aka-
deminin kurulduğunu düşünü-
yoruz. Her ilde bulunmayacak 
olan ve öğretmen adayları için de 
ayrı bir külfet olacağını düşündü-
ğümüz Öğretmen Akademisi ile 
biat eden, ses çıkarmayan öğret-
men memurlar oluşturmayı he-
defliyorlar! Öğretmenlik Mesleği 

Kanunu’nun yüzde 77’si disiplin 
maddesidir ve akademiye alın-
ması öngörülen öğrenciler için 
uygulanabilecek kurallar, evren-
sel etik dışında yorumlanabilecek, 
ucu açık kurallardan oluşursa biat 
etmeyenler, bu bahanelerle aka-
demiden atılabilecek.” şeklinde 
konuştu. 

‘UMUT VAAT EDEN BU SİSTEM 
DAHA EN BAŞINDAN DEĞİŞMELİ’

Eğitim sistemindeki sorunun 
KPSS ile sınırlı olmadığına dik-
kat çeken Eğitim- İş Konya Şube 
Başkanı Bahattin Ertuğrul, yapı-
lan atamadan daha fazla mezun 
veren eğitim fakültelerinden dert 
yakındı. Bu fakültelerin ve öğ-
retmen aday sayısının azaltılarak 
bu alanda okuyan kişilere umut 
vaat eden bu sistemin değişme-
si gerektiğini belirten Ertuğrul, 
“Geçen yıl üniversite sınav sonu-
cuna göre Karaman’da Fen Bilgi-
si öğretmenliğine 2 kişi yerleşti; 
sadece öğretim üyesi sayısı 17 
idi. Öğretmenlik artık eskisi gibi 
tercih edilmiyor çünkü yaklaşık 1 
milyon eğitim fakültesi mezunu 
olup öğretmen olamamış insan 
var! İlk olarak ihtiyaca göre me-

zuniyet planlamasının yapılması 
gerek.” dedi. 

‘MESLEK LİSELERİ, 
MEMLEKET MESELESİDİR’

Meslek liselerine verilen öne-
min artırılarak üniversite okumadan 
da sahip olunabilen meslek dalların-
daki şartların yükseltilmesi gereklili-
ğine işaret eden Ertuğrul, “Herkesin 
üniversite okumak zorunda olduğu 
bir kaygının ortadan kaldırılması ge-
rekiyor. Umberto Eco'nun ‘üniversi-
te’ yorumu, bizim günümüze ne de 
çok uyuyor: ‘Modern üniversiteler 
işsizlik probleminin kamufle edildiği 
park alanlarıdır.’ Durumumuz tam 
olarak öyle. El emeği de kıymetli! 
Mesleğe yöneltmek, oradaki şartları 
yükseltmek, üniversitelerin yükünü 
de azaltır.” diye konuştu. 

‘1 YIL ZAMAN KAYBEDİLECEĞİNE 
ALTERNATİFLER GELİŞTİRİLEBİLİR’

Sınavın ismiyle birlikte şeklinin 
değişmiş olduğunu ifade eden Türk 
Eğitim- Sen Konya Şube Başkanı Ali 
Köç de konuyla ilgili şunları söyledi: 
“Yine puan üzerinden bir sıralama 
yapılacak, mülakat olmayacak ancak 
Öğretmen Akademisi’ne giriş şek-
linde olacak. Akademideki başarıla-
ra göre atama yapılacağını düşünü-

yoruz. Ancak akademinin yaklaşık 1 
yıl sürecek olması tahminini zaman 
kaybı olarak görüyoruz ve bu süre-
cin yaz döneminde ya da üniversite 
son sınıfta yapılabileceğini düşünü-
yoruz. Buradaki en büyük problem-
lerden biri, süreç!” 

‘HER ŞEHİRDE AKADEMİ 
OLMAZSA, GEÇİM KÜLFET OLUR!’

Konunun ekonomik boyutunu 
da değerlendiren Köç, tüm illerde 
açılmayacağı düşünülen Öğretmen 
Akademisi’ne diğer il ve ilçelerden 
gelecek olan öğretmen adayları için 
-karşılanmazsa- maddi soruna da 
yol açacağını ifade ederek, “Akade-
miye katılanlar için her ne kadar 20-
25 bin TL gibi bir ücret düşünülse 
de farklı il, ilçeden gelecek biri için 
geçim, büyük bir külfet olacaktır. Po-
lis Akademisinde olduğu gibi barın-
ma, bakanlık tarafından sağlanır ve 
geçim konusunda yardımcı olunursa 
ancak o şekilde geçim mümkün ola-
bilir yoksa alınan ücretle büyükşe-
hirlerde ev bile tutulamaz!” şeklinde 
konuştu. 

‘EMEKLİLİĞE TEŞVİK OLMAZSA 
ATAMA SAYISI ARTMAZ!’

Atama yapılan kişi sayısıyla ilgili 
bir değişiklik olmayacağını düşün-
düğünü aktaran Köç, emekli maaş-
larını işaret ederek öğretmenlerin 
emekli olmaktansa çalışmayı tercih 
ettiklerine dikkat çekti. Köç, “Bugün 
bir öğretmen emekli olduğunda, al-
dığı maaşın yarısını alamıyor! Ocak 
2024’te yapılan seyyanen zammın, 
uzman emeklilik ya da başöğret-
menlik tazminatlarının emekli ma-
aşına yansıtılmaması ve ekonomik 
şartlardan dolayı öğretmenlerimiz 
emekli olamıyor! Emekli olmayan 
öğretmenler nedeniyle atamaların 
artacağını değil; daha da düşece-
ğini tahmin ediyorum. İlk olarak 
emekliliğe bir teşvik olmalı ki yeni 
atamalar yapılabilsin.” ifadelerine 
yer verdi. n HACER CEYLAN ZAMAN

KPSS yerine Akademi Giriş Sınavı (AGS) ve Öğretmen Akademisi getirilmesine yönelik konuşan sivil toplum kuruluşu tem-
silcileri, sürecin maddi ve zaman bakımından dezavantajlarını paylaşarak, “Sadece isim değişecek” yorumunda bulundu

KPSS sadece
isim değiştirdi!

‘Eğitimde sorunlar katlanarak artıyor’

Ali Köç Bahattin Ertuğrul

Bahattin Ertuğrul
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TÜSİAR Araştırma ve Danışmanlık 
Yönetim Kurulu Başkanı Ümit Mete’nin 
kızı Halime Mete düzenlenen düğün 
merasimi ile Uluslararası İmam Hatip 
Mezunları ve Mensupları Birliği (UİHM) 
Başkanı Mohammad Hasan Kabir ile 
evlendi.  Genç çifti ve ailelerini mutlu 
günlerinde sevenleri ve yakınlarının 
yanı sıra AK Parti Konya Milletvekili 
Selman Özboyacı yalnız bırakmadı. Ha-
lime ve Hasan misafirlerini, “Rabbinizin 
izniyle attığımız bu hayırlı adımda du-
alarınızla yanımızda olmanızı dileriz.” 
mesajı ile davet etti. Mete ve Kabır ai-
leleri misafirlerini kapıda karşılayarak 
davetlilerin ‘Hayırlı olsun’ dileklerini 
kabul etti. Gerçekleştiren düğünde da-
vetlilere geleneksel Konya düğün pilavı 
ikram edildi. Konya Yenigün Gazete-
si olarak Halime ve Hasan’a bir ömür 
boyu mutluluklar dilerken, ailelerini de 
tebrik ederiz. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Baghıani-Karfa’nın kızları Nadjwa 
ile Hamdi- Fadime Buğur’un oğlu Mu-
hammet Mustafa, mutluluğu ‘evet’ 
dedi. Genç çiftin düğün merasimi, Pa-
yitaht Meram Düğün salonunda ger-
çekleştirildi. Düğün merasimine; Buğur 
ve Karfa ailelerinin akrabaları, yakınları, 
sevenleri, gazete çalışanları ve çok sa-
yıda davetli katıldı. Her iki ailenin bü-
yükleri gelen misafirlerini tek tek karşı-
layarak, tebrikleri kabul etti. Misafirlere 
düğünde geleneksel Konya düğün pila-
vı ikram edildi. Konya Yenigün Gazetesi 
olarak Muhammet Mustafa ve Nadjiwa 
çiftine mutluluklar diler, Buğur ve Bag-
hıani-Karfa ailesini tebrik ederiz. 
n TÜLİN ŞEKER

Halime ve Hasan mutluluğa ‘evet’ dedi 

Mustafa ve Nadjwa için görkemli düğün

Saadet Partisi Konya İl Baş-
kanlığı tarafından düzenlenen 
saha programında Genel Başkan 
Yardımcısı Adnan Simit ve GİK 
Üyeleri ile beraber ilçe ziyaretleri 
yapıldı. Kulu ve Cihanbeyli’de va-
tandaşlarla bir araya gelen Adnan 
Simit, “Bugün Konya’mızda Ci-
hanbeyli ve Kulu ilçelerimizde va-
tandaşlarımızla bir araya gelerek 
onların sorunlarını dinledik ve çö-
züm önerilerimizi sunduk” dedi.

Daha Sonra Kulu İlçe Diva-
nı’nda konuşan Saadet Partisi 
Genel Başkan Yardımcısı Adnan 
Simit program hakkında değer-
lendirmelerde bulundu. Simit, 
“Bugün Konya’mızın güzide ilçe-
leri Kulu ve Cihanbeyli’nde va-
tandaşlarımız ile bir araya geldik. 
Öncelikle bizleri sıcak bir samimi-
yetle karşılayan vatandaşlarımıza 

teşekkür ediyorum. 18-19 Ocak 
tarihlerinde Konya’nın 31 ilçesin-
de diğer arkadaşlarımızda vatan-
daşlarımızın sorunlarını dinliyor 
ve onlara çözüm önerilerimizi 
sunuyorlar. Biz Saadet Partisi ola-
rak her zaman vatandaşlarımızın 
yanında olduk ve olmaya devam 
edeceğiz. il teşkilatımız tarafından 
organize edilen programda dün 
Tuzlukçu, Akşehir, Çumra, Yunak, 
Çeltik, Ereğli, Halkapınar, Bozkır, 
Güneysınır, Seydişehir, Yalıhüyük, 
Meram, Selçuklu, Karatay, Ilgın, 
Doğanhisar, Sarayönü, Kadınha-
nı, Derbent, Hüyük ilçelerimiz 
ziyaret edildi. Bugün ise Kulu, 
Cihanbeyli, Altınekin, Karapınar, 
Emirgazi, Hadim, Taşkent, Ahırlı, 
Akören, Derebucak ve Beyşehir 
ilçeleri ziyaret ediliyor” dedi. 
n HABER MERKEZİ

Saadet Partisi sahaya indi

Büyükşehir Belediyesi Mes-
lek Edindirme Kursları ile Aile 
Sanat ve Eğitim Merkezleri’nde 
hem yüz yüze hem de uzaktan 
eğitimlerle kayıt süreci başlı-
yor. Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, KO-
MEK’e katılmak isteyen herkesi 
3 Şubat tarihine kadar “konya.
bel.tr” ve “komek.org.tr” adres-
lerinden kayıt yaptırmaya davet 
etti. 

Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
KOMEK ve ASEM’in her yaştan 
insanın kendini geliştirebileceği 
ve yeni beceriler kazanabilece-
ği kurs imkanları sunan önemli 
hizmetlerden olduğunu söyledi.

KOMEK’in Konya genelindeki 
kurslarının yeni dönem kayıtla-
rının 21 Ocak Salı günü başla-
yacağını belirten Altay, “Konya 
genelinde 84 KOMEK ve ASEM 
hizmet binamız, 35 spor mer-
kezimiz ve 25 yüzme havuzuyla 
kursiyerlerimizin ihtiyaçlarına 
uygun eğitimler sunmaya de-

vam ediyoruz. KOMEK’e katıl-
mak isteyen hemşehrilerimizi 
internet üzerinden kayıt yaptır-
maya davet ediyorum” dedi.

SANATTAN MESLEKİ 
GELİŞİME GENİŞ KURS 

SEÇENEKLERİ
KOMEK, sanat, zanaat, ya-

bancı dil, bilişim teknolojileri ve 
mesleki gelişim alanlarında da 

geniş bir yelpazede kurslar su-
nuyor. Katılımcılar hem sosyal 
hayatlarına hem de mesleki be-
cerilerine değer katacak bilgiler 
ediniyor. Öne çıkan yeni eğitim 
başlıklarında; Dijital Dönüşüm 
Eğitimleri, Girişimcilik ve İno-
vasyon Kursları, Hobi ve Sanat 
Kursları (resim, müzik, seramik, 
ebru gibi) kursiyerleri bekliyor.

KUZEM İLE UZAKTAN 
EĞİTİM İMKANI

KOMEK’in uzaktan eğitim 
platformu KUZEM için de aynı 
tarihler arasında kayıt alınıyor. 
KUZEM’de; bilişim, makine ve 
inşaat teknolojileri, yabancı dil-
ler, kişisel gelişim gibi 79 farklı 
branşta kapsamlı eğitim sunulu-
yor. Mesleki eğitimler ile birlikte 
kursiyerlere sağlıklı bir yaşam 
imkanı da sunan KOMEK’te, 
yüzme, spor ve reformer pilates 
kayıtları ise 22 Ocak’ta başlıyor. 
Tüm kursların ücretsiz olduğu 
KOMEK’te eğitimleri başarıyla 
tamamlayan katılımcılar, MEB 
onaylı sertifikalarını almaya hak 
kazanıyor.

KAYITLAR 3 ŞUBAT’A 
KADAR SÜRECEK

Konya merkez ve ilçelerde 
84 kurs merkezinde faaliyetleri-
ni sürdüren KOMEK ve ASEM’de 
yeni dönem kayıtları 3 Şubat 
tarihine kadar “konya.bel.tr” ve 
“komek.org.tr” adreslerinden 
yapılabilecek.  n HABER MERKEZİ

Büyükşehir Belediyesi Meslek Edindirme Kursları ile Aile Sanat ve Eğitim Merkezleri’nde yeni dönem kayıtları başlıyor. Kurs-
larda, sanat, zanaat, yabancı dil, bilişim teknolojileri ve mesleki gelişim alanlarında da geniş bir yelpazede kurslar sunuyor

TÜSİAR Araştırma ve Danışmanlık Yönetim Kurulu Başkanı Ümit Mete’nin kızı Halime Mete düzenlenen düğün me-
rasimi ile Uluslararası İmam Hatip Mezunları ve Mensupları Birliği (UİHM) Başkanı Mohammad Hasan Kabir ile evlendi 

Baghıani-Karfa’nın kızları Nadjwa ile Hamdi- Fadime Buğur’un oğlu Muhammet Mustafa, 
mutluluğu ‘evet’ dedi. Misafirlere düğünde geleneksel Konya düğün pilavı ikram edildi

Onlarca kurs 
seçeneği var

Yıllarını gazeteci-
lik mesleğine adamış 
Konya Basın camia-
sının duayenlerinden 
bir grupla birlikte, 
köşe yazarlarının da 
davet edildiği yemekli 
toplantıda 18 Ocak 
2025 Cumartesi günü 
Yenigün Gazetesi’n-
de buluştuk. Yöne-
tim kurulu başkanı 
Mustafa Arslan ve 
Yenigün ailesinin ev sahipliğinde sı-
radışı bir gün yaşadığımız toplantıda; 
çileli bir mesleğin emektarı saçı sakalı 
ağarmış büyüklerle bitlikte henüz 
yolun başında, heyecanı gözlerine 
yansımış genç gazetecileri bünye-
sinde barındıran Yenigün Gazetesi’ne 
teşekkür etmek, duygularımı paylaş-
mak istiyorum. 

Benim gibi yazmayı deneyerek 
sözünü söylemeye çalışan bir grup 
kitap ve köşe yazarı, şair dostlarla 
hem tanışmak, fikir alışverişinde bu-
lunmak açısından çok güzel bir dü-
şünceyle bizi evinde buluşturan sayın 
Mustafa Arslan ve ekibine şükranları-
mı arz ediyorum. 

Toprağımın insanı, başarıları ile 
gururlandığım Mustafa Arslan'ı ta-

nıdığım günden beri 
işine aşık bir basın 
emekçisi olarak hep 
zirvelerde gördük bu-
güne kadar. Yönettiği 
Yenigün ailesinin; zor 
zamanlardan geçen 
gazetecilik mesleğinde 
ayakta kalarak daha da 
ileri noktalara taşıya-
caklarına inanıyorum. 
Okuyan; gazete ve 
kitabı ekmek su gibi 

ihtiyacı gören bir toplum hiçbir za-
man olamadık, bunu hepimiz biliyor 
ve acısını yüreğimizde taşıyoruz ama 
ısrarla, inatla bu uğurda yol yürümeye 
ihtiyaç var. Çok iyi bir kalem ve kelam 
erbabı olan Mustafa Arslan'ı dinler-
ken; topraklarımız gibi gönüllerin de 
çoraklaştığı bir dönemden geçiyoruz 
diyerek bu kusurlu halimize parmak 
bastığı mükemmel bir konuşma 
yaptığı toplantıdan çok nasiplenerek 
döndük diye düşünüyorum...

Çok teşekkürler değerli üstadım 
Mustafa Arslan Bey; inşallah yuvamız 
olarak gördüğümüz Yenigün Gaze-
tesi’nin sütunlarında ben de varım 
diyebilmenin onurunu tüm arkadaş-
larımızla birlikte yaşamaya devam 
ederiz. Selam ve saygılarımla. 

ÇİLELİ MESLEĞİN EMEKTARLARI

haber@konyayenigun.com
MUSTAFA YAVUZ ÇOLAK
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27. dönem MHP Konya Milletvekili ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavir (SMMM) Esin Kara, hiçbir başarının 
kolaylıkla gelmediğine dikkat çekerek Kara, fakültede iken hep kendimi mali müşavir olarak hayal ettiğini belirtti

27. dönem MHP Konya Mil-
letvekili ve Serbest Muhasebeci 
Mali Müşavir (SMMM) Esin Kara, 
iş hayatına 20 yaşında üniversite-
den mezun olur olmaz başladığını 
ve fakülte yıllarında hep kendisini 
mali müşavir olarak hayal ettiğini 
söyledi. 20 yıldır SMMM olarak aşk 
ile mesleğini sürdüren Kara, hiçbir 
başarının kolay gelmediğine dikkat 
çekti.  

Sizi kısaca tanıyabilir miyiz?
16 Şubat 1976 tarihinde İstan-

bul’da doğdum. Konyalıyım. Ser-
best Muhasebeci Mali Müşavirim. 
27. dönemde MHP Konya Milletve-
kili olarak Konya’mıza ve ülkemize 
hizmet etmenin mutluluğunu ya-
şadım. Evli ve 1 çocuk annesiyim.

İş hayatınıza nasıl ve kaç ya-
şında başladınız?

İş hayatına 20 yaşında fakül-
teden mezun olur olmaz başla-
dım. Özelleştirilen bir bankada işe 
başladım. Bankacılığın bana göre 
olmadığını kısa sürede gördüm. 
Yaradılışım gereği sanırım, kendi 
işimin patronu olmalıydım. Ge-
leceğim başkalarının adaletinde, 
başkalarının inisiyatifinde değil be-
nim ellerimde şekillenmeliydi. Üç 
yıllık bankacılık hayatından sonra 
bağımsız çalışmak için SMMM ol-
maya kadar verdim.20 yıldır ser-
best muhasebeci mali müşavir ola-
rak mesleğimi yapmaktayım.

 İşiniz hayaliniz miydi? Sektöre 
başlangıcınızı bir hikayesi var mı?

Fakültede iken hep kendimi 
mali müşavir olarak hayal eder-
dim. Mesleğe başlamam hiç kolay 
olmadı. Maalesef kadınların patron 
büro sahibinden çok bir erkek pat-
ronun sağ kolu olacağına, SMMM 
olmanın kadın için zor olduğuna 
etrafındaki erkek meslektaşlarım 
tarafından inandırılan babamı ikna 
etmem zor oldu. Ben bankadan 
beni çıkarmaları için İnsan Kay-
nakları ile sürekli görüşüyordum. 
Sonunda bankadan ayrıldım. Kara-
rımdan hiç pişman olmadım. Ora-
da başarılı olmam engelleniyordu 
yükselmek için sınavlara girmeniz 
kararı bile başkasının elinde idi. Sı-
nava gireyim 99 alırsam istifa de-
rim diyordum. Baktım ki birileri si-
zin yükselmenizi istemiyor o zaman 
bende kendi adaletimi kurarım de-
dim. O dönemde büyük desteğim 
annem olmuştur. Maddi manevi 
her zaman bir dağ gibi ardımda 
durdu. Eski müdürüm Süleyman 
Selçuk’un bana verdiği bir nasihat 
ömrüm boyunca beni şekillendirdi. 
Demişti ki “memur olmak dışarda 
cesareti olmayan için idealdir. Sen 
çok cesursun. Doğada kendiliğin-
den yetişen çiçekler vardır. Büyük 
çiçekler bakarlar ki alttan gelen kü-
çük çiçek onları geçecek o zaman 
boyunlarını onun üzerine eğerler ki 
güneş alıp onları geçmesini engel-
lesinler. Sen bunu yaşıyorsun.” Ha-

yatım boyunca güneşimin kesilme-
ye çalışıldığı çok an oldu. Ben önce 
Allah’a sığındım sonra da kendime 
güvendim. Zaman hep daha iyisini 
getirdi. Kadınların büro açmasının 
uygun olmadığını düşünen ba-
bamın muhasebesi meslektaşım, 
babamı baya etkilemişti. O dönem-
de kadın SMMM’lerin olmadığını, 
büro açmayıp bağımlı çalıştıklarını 
söylemiş. Bu yüzden babamı ikna 
etmek en zoru idi. Hiç unutmuyo-
rum, SMMM Odasına gidip kadın 
meslektaşlarımızın isimleri adres-
lerini istemiştim. İki gün ofislerini 
gezdim kartvizitlerini toplamıştım. 
Sonra babama gelip Konya’ da elli 
küsur kadın SMMM var diye kart-
larını vermiştim. Baba ikna edil-
mişti önümde sınavlar vardı. Yeter-
lilik sınavını ilk girişte tüm dersleri 
veren dönemimde tektim. Mesleğe 
ses getirerek girmiştim. Daha ofisi-
mi açmadan TESMER de eğitmen-
liğe başladım. Hayalini kurduğum 
ofis 20 koca yılını devirmek üzere. 
Çocukluğumdan beri siyasetle iç 
içe idim. Girdiğim her ortamda si-
yaset üzerine görüşlerini belli eden 
bir yapım vardı. Ve ardından mil-
letvekilliği dönemi geldi. 

İş dünyasına giriş yaptığınız 
dönemlerde hangi zorlukları ya-
şadınız? Bu zorlukları aşmak için 
neler yaptınız?

Hiçbir başarı kolaylıkla gelmi-
yor. Staja başlayacağım meslek 
için o zaman 2 şimdi 3 yıl staj yap-
mamız lazım. Bu süreçte iş yerle-
rinde sigortalı olmanız lazım. Ben 
çok başarılı olarak sınavı verince 

sandım ki beni herkes kapmak için 
yarışacak. Sonuç hayal kırıklığı... 
Sigortamı ve tüm vergileri cebim-
den ödeyerek, bedavaya sadece 
öğle yemeği karşılığında iki yıl sta-
jımı yaptım. Bazı dönemdeler si-
gortamı annem emekli maaşından 
ödedi. Hakkını ödeyemem.  Yeter-
lilik sınavı ve ruhsatımı aldıktan 
sonra da erkek egemen olan bir 
meslekte kadınların da sanayiye 
girerek bu mesleği yapabileceğini 
kanıtlamam gerekiyordu.  İnsanla-
rın güvenini kazanmak çok zordur. 
Kadın bir SMMM’nin vergi yasa-
larını gayet iyi bildiğini hissettir-
mem gerekiyordu. Sonrası bana 
güvenen mükelleflerime teşekkür 
borçluyum. Sanayide kadınların 
gidemeyeceğini düşündükleri her 
sektörde mükellefimde oldu. Bü-
romun açıldığı günden bugüne 
bana güvenen nice insanla hala 
yol yürümekteyim çok şükür. Bilgi-
mi aktarmak gerekiyordu bunu da 
başardım eğitim verdiğim her ku-
rumda 7 dersi de benim gibi ilk sı-
nav hakkında verebilen meslektaş-
larıma çok katkım oldu.  Çok mali 
müşavirin eğitiminde, belge alma-
sında emeğim olmuştur. Karşılaş-
tığım bir diğer zorluk milletvekili 
olunca oldu. Birçok kişi sen vekilsin 
diye insanlar defterlerini sana geti-
riyordur derdi. Aksine vekil olunca 
siyasi görüş farkından dolayı mü-
kellef sayım azaldı. Ben kimse de 
kalmasa doğru olduğum yolda tek 
başına yürümekten korkmadım. 
Hayırlısı dedim her zaman…

Kendinizi geliştirmek için han-

gi faaliyetleri yürütüyorsunuz?
Mesleğimiz sürekli okumayı 

gerektiren, her an güncellenen 
mevzuatı iyi takip etme zorunlu-
luğu olan bir meslek. Aksi durum 
hem mükelleflerinizin hem de si-
zin cezalarla karşı karşıya kalma-
nızı gerektirir. O yüzden sürekli 
okumaktayım. Okumayı zaten çok 
seviyorum dünyada en imrendi-
ğim saygı duyduğum insan çok 
kitap okuyandır. O yüzden mesleki 
açıdan okurken yorulmuyor zevkle 
okuyorum.

İş dünyasında kadın erkek ara-
sında koşulların eşit olduğunu dü-
şünüyor musunuz?

Hayır düşünmüyorum. Bunun 
iki boyutu var biri manevi. Bu bo-
yut önyargılardan oluşuyor. Kadın 
olunca sanki daha az başarılı man-
tığı var. Bunu kadınlar zamanla yık-
mayı başardık her sektörde varlığı-
mızı göstererek. Ama hala biraz bir 
kesimde bu devam ediyor kadınsa 
meslekte biraz geriden gelmesi-
ni bekleyenler var.  Diğer boyutu 
maddi kadına fiziki şartları eşitle-
yecek imkanları sağlamazsak kadın 
yine ekside.  Bundan kastım şu. 
Ofisimde çoğunluk kadın arkadaş-
larla çalışıyoruz. Büromda bugüne 
kadar üç bebek büyüdü. Bir oda-
mızı bebeğe ayırdık. Büroda beşik 
ve bebek için gerekli tüm malzeme 
vardı. Bebeği 7-8 aylık olana kadar 
anne hem bebeğine bakabildi hem 
de ofiste işlerine devam edebildi. 
Bunu Kadına Şiddetin Engellemesi 
Komisyonunda anlattığımda her-
kesin hoşuna gitmişti. Kadına Allah 
tarafından verilen annelik görevini 
huzurla yapabilmesi de işte eşit 
olabilmenin şartlarından. Doğum 
yaptın eve çekil mantığıma aykırı. 
Keşke her iş yerinde kadınlara fiziki 
ve manevi imkanlar sağlanabilse. 

Kendinizi iş dünyasında ve 
çalışma prensibi olarak nasıl tarif 
edersiniz?

En sevemediğim ve en sevdi-
ğim yönüm. Mükemmeliyetçi ve 
detaycı. Ufacık bir şey de kusur 
olsa uyuyamam. Her şey yasaya 
uygun denetime her an hazır ol-
malı… Detayları düşünmek ve bu 
şekilde olmak yorucu da olsa maa-
lesef böyleyim.

İş hayatınızda gelecek ile ilgili 
hedefleriniz nelerdir?

Meslekte üst zirve Yeminli Mali 
Müşavirlik. İki kere bismillah deyip 
başladım. İlkinde sağlık sorunu ne-
deni ile bırakmak zorunda kaldım. 
İkincisinde milletvekilliği süreci 
yoğun programlar okunca sınav-
lara hazırlanma imkânım olmadı. 
Üçüncüsünde inşallah başarırım. 
Başarılı bir Yeminli Mali Müşavir 
olabileceğime inanıyorum. Kul ku-
rar kader gülen ben yine de inşal-
lah kolları sıvayacağım.

Teşekkür ederiz. 
n TÜLİN ŞEKER

‘Hiçbir başarı kolaylıkla gelmiyor’ 

Esin Kara
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Altınbaş Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Çocuk ve Ergen Ruh 
Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim 
Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sü-
leyman Çakıroğlu, bu süreçte 
çocuklarla nitelikli zaman ge-
çirmenin önemine dikkat çeke-
rek "Tatil dönemleri, çocukların 
hem keyifli vakit geçirebilece-
ği hem de kişisel gelişimlerini 
destekleyebilecekleri bir fırsat 
sunar. Aileler bu süreçte çocuk-
larıyla daha fazla vakit geçirerek 
birlikte çeşitli aktiviteler yapma-
lıdır” dedi.

DİJİTAL MEDYA 
VE KİMLİK GELİŞİMİ

Doç. Dr. Çakıroğlu, dijital 
dünyanın ergenler için bilgi 
edinme, topluluklara katılma 
ve kendini ifade etme açısın-
dan büyük fırsatlar sunduğunu 
belirtirken bu fırsatların bera-
berinde ciddi riskler getirdiğine 
dikkat çekiyor. Ergenlerin sosyal 
medyada "mükemmel" bir imaj 
oluşturma baskısıyla karşılaştık-
larını ve bu durumun özgüven 
sorunlarına yol açabileceğini 
ifade ediyor. Doç. Dr. Çakıroğlu, 

"Ergenler, sosyal medyada sü-
rekli bir karşılaştırma döngüsü-
ne giriyor. Bu durum, yetersizlik 
hissine ve kimlik karmaşasına 
neden olabilir" uyarısında bu-
lundu.

SOSYAL MEDYANIN RUH 
SAĞLIĞI ÜZERİNDEKİ ETKİLERİ

Sosyal medyanın ergenler-
de kaygı, depresyon ve yeme 
bozukluklarını tetikleyebilece-
ğini belirten Çakıroğlu, bu tür 
sorunların özellikle akran ilişki-
leri üzerinde olumsuz etkilere 
neden olduğunu ifade ediyor. 
Ayrıca sosyal medyada "Bir şeyi 
kaçırıyorum" korkusu (FOMO) 
gibi kavramların yaygınlaşma-
sının, ergenlerin ekran başında 
geçirdikleri zamanı artırdığını 
vurguluyor.

ARA TATİL İÇİN 
EBEVEYNLERE ÖNERİLER: 
“DİJİTAL DETOKS YAPIN”
Doç. Dr. Çakıroğlu, ara tati-

lin hem çocuklar hem de aileler 
için yenilenme fırsatı sunduğu-
nu vurgulayarak şu önerilerde 
bulunuyor: “Dijital detoks: Ai-
lece dijital cihazlardan uzakla-

şarak fiziksel aktivitelerle vakit 
geçirin. Sınırlar koyma: Tekno-
loji kullanımına dair yaşa uygun 
sınırlar belirleyin. Açık iletişim: 
Çocuklarınızla sosyal medyada 
karşılaştıkları içerikler hakkında 
konuşun ve etkilerini anlamaya 
çalışın.”
ERGENLİKTE KENDİNİ KEŞFETME 

SÜRECİNİ DESTEKLEYİN
Ergenlerin kimlik gelişimin-

de dijital dünya ile gerçek yaşam 
deneyimlerinin dengelenmesi 

gerektiğini vurgulayan Çakıroğ-
lu, şu önerilerde bulunuyor: 
“Hedef belirleme: Çocukların 
hayalleri ve hedefleri üzerin-
de konuşun, plan yapmalarına 
destek olun. Üretkenliğe teşvik 
edin: Sanat, spor veya bilim gibi 
alanlarda ilgilerini geliştirmele-
rine yardımcı olun. Bağımsızlık 
ve sorumluluk: Çocuklarınıza, 
kendi kararlarını alma ve bu ka-
rarların sonuçlarını deneyimle-
me fırsatı tanıyın.”
DİJİTAL MEDYANIN GELECEĞİ VE 

ALGORİTMALARIN ROLÜ
Doç. Dr. Çakıroğlu, dijital 

platformların ergenlerin ruh 
sağlığını koruyacak şekilde dü-
zenlenmesi gerektiğini savu-
nuyor: "Algoritmalar, bireylerin 
ruh sağlığını gözeterek tasarlan-
malı. Sosyal medya platformları, 
daha kapsayıcı ve gerçekçi içe-
rikler sunarak toplumsal fayda 
sağlayabilir."

ARA TATİLDE NELER 
YAPILABİLİR

Ara tatil, çocukların yeni-
lenmesi için bir fırsat sunar. Bu 
süreçte önerilen bazı etkinlikler 

şunlardır: “Doğa aktiviteleri: 
Açık hava etkinlikleri düzenle-
yerek çocukların fiziksel ve zi-
hinsel gelişimini destekleyin.

Sanatsal faaliyetler: Resim 
yapma, müzikle uğraşma veya 
el sanatları gibi aktivitelerle 
üretkenliği teşvik edin.

Kitap okuma: Çocuklarınız-
la birlikte kitap okuma saatleri 
oluşturun.

Aile etkinlikleri: Birlikte ye-
mek yapma, film izleme veya 
oyun oynama gibi aktiviteler 
planlayın.

Toplumsal aktiviteler: Ço-
cuklarınızı gönüllü etkinliklere 
yönlendirerek empati ve sosyal 
becerilerini geliştirin.”

Denge sağlanmalı
Son olarak dijital dünyanın 

tamamen dışlanmasının müm-
kün olmadığını belirten Ça-
kıroğlu, şu ifadeleri kullanıyor:

"Dijital dünya, öğrenme, 
fark oluşturma ve üretkenliği 
artırıcı bir araç olarak kullanıl-
malı. Ancak ekran başında geçi-
rilen süre sınırlı ve nitelikli hale 
getirilmelidir."   n İHA

Ergenlik, bireyin kimlik ve kişilik gelişiminin en hassas dönemlerinden biridir. Bu dö-
nemde dijital dünyanın etkisi, ergenlerin düşünce ve davranışlarında derin izler bırakıyor

“Ara tatil, dijital detoks 
için büyük bir fırsat”

Sağlıklı beslenmede gün-
de 2 kez tüketilmesi önerilen 
balık, kalp hastalıklarından 
ülsere, alzheimerdan bronşi-
te kadar birçok rahatsızlığa iyi 
gelirken, kuyruğu, kılçığı ve 
başı adeta bir kalsiyum deposu 
olarak dikkati çekiyor. Tarım ve 
Orman Bakanlığı, sosyal med-
ya hesaplarından ocak ayında 
tüketilmesi gereken balıkları 
açıkladı. Mevsiminde taze tü-
ketilmesi önerilen bir besin olan 
balıklardan kolyoz, hamsi, lüfer, 
kırlangıç ve tekir ocakta daha 
lezzetli oluyor. En ucuz balık 
olarak bilinen hamsinin kilosu 
Bursa pazarlarında 200-400 lira 
arasında satılıyor. Bursa Uludağ 
Üniversitesi Veteriner Fakülte-
si Besin Hijyeni ve Teknolojisi 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Mustafa Tayar sağlıklı 
nesiller için haftada iki kez ba-
lık tüketilmesini önerdi. Küçük 
yaşta çocukların sinir sistemi 
ve beyin dokusu gelişimine yar-
dım eden balığın, yetişkinlerde 
depresyonu azalttığını ve Alz-

heimer hastalığına yakalanma 
riskini düşürdüğünü vurgula-
yan Tayar, balığın faydalarını 
şöyle sıraladı: "Kardiyovasküler 
hastalık riskini ve kalp çırpın-
tısını azaltır. İçerdiği omega-3 
yağı sayesinde kalp krizi riskini 
düşürür. Kan basıncını düşürür, 
dolaşımı düzenler. Kötü koleste-
rolü azaltır, iyi kolesterolü yük-
seltir. Romatizmal hastalıklara 
iyi gelir. Yaşlanma ve güneşin 
etkilerini, egzama belirtilerini 
azaltır, yıpranan ve zarar gö-
ren dokuların yenilenmesini 
sağlar. Görmeyi kuvvetlendirir 
ve retinadaki sinir gelişimine 
katkıda bulunur. Göz kuruması 

sendromunu azaltır. Özellikle 
kış aylarında solunum ve gribal 
enfeksiyon riskini azaltır. Astım 
ve bronşit belirtilerini düşürür. 
Kas ve dokuların gelişimine ve 
yenilenmesine katkıda bulunur. 
Krom ve ülser hastalığı belirti-
lerini azaltır. Sindirim sistemi-
nin düzenlenmesine yardımcı 
olur." Tayar, balığın kılçığı, başı 
ve kuyruğunun kalsiyum de-
posu olduğuna dikkati çekerek, 
"Kış aylarında sağlık denizden 
çıkıyor. Akıllı ve sağlıklı nesiller 
için balık, beslenmede mutlaka 
olmalı. Çocuktan yaşlısına kadar 
her bireyin mutlaka tüketmesi 
gereken besinlerden" dedi.n İHA

Sağlık ve kalsiyum deposu denizden çıkıyor

Sünnet zamanı seçimi pek 
çok aile için kafa karıştıran çok 
önemli bir konu olduğunu ifade 
eden Çocuk Cerrahisi Uzmanı 
Op. Dr. Perihan Topçu, "Sömestr 
tatili hem sağlık açısından hem 
de sosyal yönden sünnet için en 
uygun dönemlerden biridir" dedi.

Cerrahi işlemin hastane şart-
larında yapılmasının en doğru se-
çim olacağını belirten Medicana 
Bursa Hastanesi Çocuk Cerrahisi 
Uzmanı Op. Dr. Perihan Topçu, 
"Genel anestezi ya da lokal anes-
tezi ile sünnet gerçekleştirilebilir. 
Günümüzde bu tarz operasyon-
lar çok daha hızlı ve kolay yapı-
labilmekte, sonrasında çocukta 
da herhangi bir travmaya sebep 
olmamakta. Çocukların sağlığı 
ve enfeksiyon riskinin çok düşük 
olması sebebiyle yarıyıl tatilinde 
çocukların sünnet ettirilmesini 
tavsiye ediyoruz" diye konuştu.

Topçu, "Sünnet, zor olma-

yan ve rahat tolere edilebilen bir 
cerrahi işlemdir. Cerrahi işlem 
standartlarına uyularak yapı-
lan sünnet sonrası istenmeyen 
durumlardan kaçınmak müm-
kündür. Mutlaka deneyimli bir 
uzman, tercihen çocuk cerrahisi 
yada çocuk üroloji uzmanı tara-
fından yapılmalıdır. Ayrıca, sün-
netin ya 2 yaşından önce, ya da 
6 yaşlarından sonra yapılması ge-
rektiğini unutmamak gerekiyor. 
Sünnet, cerrahi bir işlem olduğu 
için hastanede ve hatta ameli-

yathanede yapılması en doğru 
seçimdir" dedi.

Sosyal olarak yarıyıl tatilleri 
çocuklar için uygun bir sünnet 
dönemi olduğunu yineleyen Top-
çu, "Havaların soğukluğundan 
dolayı ev dışı aktivasyonlar kısıt-
lıdır. Sonuç olarak çocuk daha uy-
gun şartlarda, evinde dinlenerek 
rahat bir sünnet sonrası dönem 
geçirecektir. Sünnet sonrasında 
ilk hafta aşırı hareketlilikten ka-
çınmak da yarar vardır" şeklinde 
konuştu.  n İHA

Sünnet için en ideal zaman yarıyıl tatili

Beyin, Sinir ve 
Omurilik Cerrahisi Uz-
manı Prof. Dr. Orhan 
Şen, günümüzde bazı 
doktorların hastala-
rı dinlemeden reçete 
yazdığını belirterek, 
“Öncelikle hastayı iyi 
dinlememiz gerekiyor. 
Hasta bazen kendi ra-
hatsızlığını kısa sürede 
ifade edemiyor ve yan-
lış tetkikler yapılıyor” 
dedi.

Hastalığı dinleme-
den reçete yazılması 
veya hastalığa tanı ko-
nulması yanlış sonuç-
lar ortaya çıkartabili-
yor.

“HASTANIN ÖYKÜSÜ 
RADYOLOJİK MUAYENE 
İLE DESTEKLENMELİ”

Konuyla ilgili Beyin, 
Sinir ve Omurilik Cer-
rahisi Uzmanı Prof. Dr. 
Orhan Şen, İhlas Haber 
Ajansı’na açıklamalar-
da bulundu. Prof. Dr. 
Orhan Şen, “Bizim ilk 
baktığımız şey genelde 
radyolojik tanılardır. 
Radyolojik tanıya göre 

hastanın öyküsünü al-
madan tanı verdiğiniz-
de tanı yanlışlıkları ço-
ğalıyor. Bunu önlemek 
için hasta muayenesi-
ne başlamadan önce 
dinlemek, sorgulamak 
gerekiyor. Hastanın 
öyküsü radyolojik mu-
ayene ile destekleni-
yorsa tanının oranı 
doğru olur” ifadelerini 
kullandı.

“TANI YANLIŞLIĞI 
HASTAYA YANLIŞ 

SONUÇLAR 
VERDİREBİLİR”

Tanı yanlışlığının 
yanlış sonuçlara yol 
açabileceğini aktaran 
Prof. Dr. Orhan Şen, 
“Hastanın yakınma-
sını iyi dinlemeliyiz. 
Öyküsünü iyi almalı-
yız. Hasta için mutlaka 
doğru tetkik istenmeli. 
Bu sayede doğru tanıyı 
bulabiliriz. Doğru bili-
nen yanlışlar içerisinde 
tanı yanlışlığı hastaya 
yanlış sonuçlar verdi-
rebilir” diye konuştu.   
n İHA

Reçeteyi muayenesiz
asla yazdırmayın

Doç. Dr. Süleyman Çakıroğlu

Prof. Dr. Orhan Şen



Konya Milletvekili Ünal Ka-
raman, İYİ Parti'den istifa et-
tiğini duyurdu. Karaman sos-
yal medya hesabından yaptığı 
açıklamada, “Hayatım boyunca, 
“hak yok, vazife vardır” anla-
yışıyla milletime hizmet etme-
yi en kutsal görev bildim. Çok 
erken yaşta göğsüme taktığım 
Türk bayrağını, sporculuğumda 
olduğu gibi, parlamenterliğim-
de de ilk günkü ruh ve gururla 
taşıyorum. Çünkü ben her za-
man yalnızca hizmet ve görev 
şuuruyla hareket ettim. Varlı-
ğını, desteğini ve duasını her 
daim yanımda hissettiğim se-
venlerim, bu çetin yolda en bü-
yük güç kaynağım oldu. Onların 

sevgisi, teveccühü ve güveni, 
Türk milletinin yüce menfaatle-
rini koruma ülkümü her zaman 

pekiştirdi. Bu kutsal sorumlu-
luğun bilinciyle, yaptığım de-
ğerlendirmeler sonucunda, İYİ 

Parti üyeliğinden ayrılma kararı 
almış bulunmaktayım. Bu ka-
rar, milletime daha iyi hizmet 
etme irademin bir gereğidir. 
Bana inanan vefalı yürekler çok 
iyi bilirler ki, onların güvenini 
hiçbir zaman boşa çıkarmaya-
cağım. Dün olduğu gibi yarın 
da onların inancını kendi inan-
cım sayacak; Ata’mızın emrine 
sadık kalarak, Türk istiklalini 
ve Türk cumhuriyetini muha-
faza ve müdafaa etmek için var 
gücümle çalışmaya devam ede-
ceğim” dedi. Karaman’ın istifa-
sının ardından başka bir partiye 
geçip geçmeyeceğiyle ilgili bir 
bilgi verilmedi. 
n  HABER MERKEZİ
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Özellikle gençlerde uzun 
süreli akıllı telefon kullanımı 
zamanla duruş bozukluklarına 
neden oluyor. Telefonun göz hi-
zasında kullanılması gerektiği-
ni belirten Konya Ticaret Oda-
sı (KTO) Karatay Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyo-
terapi ve Rehabilitasyon Bölüm 
Başkanı Dr. Öğretim Üyesi Öz-
lem Akkoyun Sert, aksi taktirde 
'text neck' denilen cep boynu 
sorunu ile gençlerin karşı karşı-
ya kalabileceğini ifade etti.

“GENÇLERDE OMURGA 
PROBLEMLERİNE SEBEP 

OLABİLİYOR”
Gençlerde en büyük so-

rununun 'text neck' olduğu-
nu belirten Dr. Öğretim Üyesi 
Özlem Akkoyun Sert, “Şu an 
günümüzde gençlerdeki en bü-
yük sorunlardan bir tanesi text 
neck dediğimiz bir boyun prob-
lemi var. Bu durum gençlerin 
cep telefonu kullanımı nedeniy-
le başlarının öne doğru hareke-
tidir. Bu hareket ise gençlerde 
omurga problemlerine sebep 

olabiliyor. Omurgalarında pos-
tür bozuklukları olabiliyor. Me-
sela bunlardan bir tanesi kam-
bur duruş. Ebeveynlerin çok 
şikayet ettiği ve dik dur dediği 
sorun. Kambur durduktan son-
ra da baş öne doğru geliyor. Bu-
nun en önemli sebebi gençler-
de akıllı telefon kullanımı. Şu 
anda tıpta cep boynu dediğimiz 
bir sorundan bahsediyorlar. Bu 

da birçok probleme sebep ola-
biliyor. Aşırı yorgunluk, ağrı, 
hareketlerde kısıtlama, omur-
gada pozisyonel bozukluklar, 
kambur duruş, omuzların aşırı 
derecede öne doğru gidişi gibi 
sorunlar ortaya çıkıyor. Genç-
lerde ders çalışırken bile aşırı 
derece ağrılardan ve aşırı dere-
ce yorgunluklardan bahsedebi-
liyorlar” dedi.

“CEP TELEFONUNUN GÖZ 
HİZAMIZDA OLMASI BİLE

CEP BOYNU DEDİĞİMİZ OLAYI 
ORTADAN KALDIRABİLİR”
Herhangi bir sorunla karşı-

laşmamak için gençlere dijital 
detoksu önerdikleri söyleyen 
Özlem Akkoyun Sert, “Bu so-
runlardan kaçmak için biraz-
cık dijital detoksu öneriyoruz. 
Bunu dediğimiz zaman ise 
gençler ‘biz bunu bırakıyoruz' 
gibi şeyler söyleyebiliyorlar. 
Bizler egzersiz yapabiliriz belir-
li aralıklarla, günde iki üç kez 
aynı pozisyonda olduğumuz 
zaman egzersiz ekleyebiliriz. 
Çok basit bir olay var, telefonu 
aşağıda değil de göz hizasında 
tutmamız bizim boynumuzun 
ve başımızın aşırı derecede öne 
doğru gitmesine engel olabilir. 
Telefonu tek el yerine çift elle 
tutmak ya da masaya koymak 
yani önemli olan cep telefonu-
nun göz hizamızda olması bile 
cep boynu dediğimiz olayı or-
tadan kaldırabilir” şeklinde ko-
nuştu. n İHA

Günümüz dijital dünyasında akıllı telefonlar gençlerin günlük yaşamlarının ayrılmaz bir 
parçası haline gelirken, gençlerde ‘cep boyun hastalığı' tehlikesi her geçen gün artıyor

Bir de ‘cep boyun 
hastalığı’ çıktı!

İl Emniyet Müdürlüğü tara-
fından şehir merkezinde 42 Hu-
zur-1 uygulaması yapıldı. Konya 
İl Emniyet Müdürlüğü’nün sos-
yal medya hesabından yapılan 
açıklamada il merkezinde dü-
zenlenen 42 Huzur-1 uygula-
masında, huzur ve güvenliğin 
sağlanması için emniyet güçle-
rinin sokaklarda olduğu belirti-
lerek, “İlimizde huzur ve güven 
ortamının devamlılığı, asayişe 
müessir olayların önlenmesi, suç 
ve suçluların tespit ve yakalan-

masına yönelik Sabit Noktada 
ve Umuma Açık Bölgede yapılan 
‘42 HUZUR-1 / İl Merkezi Uygu-
laması’ kapsamında; 104 ekip, 
384 personel ile yapılan uygula-
mada, 87 iş yeri denetlendi, 17’si 
mevzuata aykırı bulundu. 3 bin 
440 şahıs, 319 araç sorgulandı. 
Yoklama kaçağı 11 şahıs tespit 
edildi. 11 araç ve sürücüsüne 76 
bin 681 lira ceza uygulandı. Suç 
ve suçlularla mücadelemiz azim 
ve kararlılıkla sürecektir” denildi.   
n HABER MERKEZİ

Ereğli’de takla atan otomo-
bilin ehliyetsiz sürücüsü kazayı 
yara almadan atlattı. Kaza, Ereğ-
li Caddesi Şeker Pancarı Kavşa-
ğında meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, M.A.Ç. (46) idare-
sindeki 06 CSL 965 otomobil, 

ehliyetsiz sürücünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi sonu-
cu kontrolden çıkarak takla attı. 
Kazada otomobil hurdaya dö-
nerken sürücüsü yara almadan 
kurtuldu. İhbar üzerine olay ye-
rine polis ekibi sevk edildi.  n İHA

Suç ve suçluyla mücadele 
kararlılıkla sürdürülecek

Takla atan otomobilden 
yara almadan kurtuldu

Vekil Ünal Karaman partisinden istifa etti

Akşehir Cankurtaran Ma-
hallesi merkezli kurulan Can-
kurtaran İlim, Kültür, Sanat, 
Yardımlaşma ve Dayanışma 
Derneği (CAN-İLİM-DER) bün-
yesindeki birim, İl Afet ve Acil 
Durum (AFAD) Müdürlüğünde 
arama kurtarma eğitimi aldı. 
Yaklaşık 30 gönüllünün katıl-
dığı eğitim, AFAD Eğitim Şefi 
Serdar Gencer başkanlığında 
gerçekleştirildi. CAN-İLİM-
DER Başkanı Bahadır Örs, afet 

ve acil durum zamanlarında 
insanlığa yardım için en dona-
nımlı şekilde hazırlandıklarını 
belirtti. Cankurtaran Mahalle-
si merkezli kurulan derneğin 
isminden de yola çıkarak "can 
kurtarmayı" hedef edindikleri-
ni, kısa sürede pratik ve teorik 
tüm eğitimleri tamamlayıp, 
göreve hazır olacaklarını an-
latan Örs, “Bizlere bu imkanı 
sağlayan başta Konya Valiliği-
miz olmak üzere eğitimlerin 

gerçekleştirilmesinde emeği 
olan Konya AFAD İl Müdürlü-
ğümüze teşekkür ediyorum. 
Allah hiç kimseye afet yaşat-
masın. Yaşanırsa da bizlere 
insanların en aciz kaldığı anla-
rından birisi olan afet anında, 
onların yaralarını en hızlı şekil-
de sarma görevini layıkıyla ye-
rine getirebilmeyi nasip etsin” 
dedi. Gencer de kursiyer ve 
gönüllülere özverili çalışmaları 
için teşekkür etti. n AA

Hollanda’da faaliyet göste-
ren Hollanda Konya Kültür ve 
Dayanışma Vakfı, geleneksel 
Arabaşı Programı’nı gerçekleş-
tirdi. Vakıf binasında gerçekle-
şen programa MÜSİAD Hollan-
da Başkanı Ali Köklü, çeşitli sivil 
toplum kuruluşları (STK) baş-
kanları ve temsilcileri, Konyalı 
ve Türk vatandaşların yanı sıra 
geleneği merak eden Hollandalı 
vatandaşlar da katıldı. Hollan-
da Konya Kültür ve Dayanışma 
Vakfı Başkanı Hidayet Esenkaya, 
bu tür etkinliklerin dayanışma 

ve birlik duygularını artırdığını 
ifade ederek, “Bu programlar, 
vakfımızın varlık sebebidir. Siz-
lerin maddi ve manevi desteği 

olmadan bu tür etkinlikleri ger-
çekleştirmemiz mümkün değil” 
şeklinde konuştu. 
n HACER CEYLAN ZAMAN

Can kurtarmak için 
AFAD eğitimine katıldılar

Hollanda’daki Konyalılar 
arabaşı gecesinde buluştu
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Samsunspor, 1989'daki kazada hayatını kaybedenleri andı
Samsunspor kafilesinin 20 Ocak 

1989'da geçirdiği trafik kazasında 
yaşamını yitirenler, kabirleri başında 
anıldı. Malatyaspor ile deplasmanda 
oynanacak maç için yola çıkan Sam-
sunspor kafilesini taşıyan otobüsün 
Havza ilçesinde bir kamyonla çarpış-
ması sonucu yaşamını yitirenlerden 
teknik direktör Nuri Asan ve otobüs 
şoförü Asım Özkan için kazanın 36. 
yılında Asrı Mezarlık'taki kabirleri 
başında anma töreni düzenlendi. 
Kur'an-ı Kerim okunması ve dua 
edilmesinin ardından konuşan Re-
eder Samsunspor Yönetim Kurulu 
Üyesi Fazlıhan Carus, 36 yıl önce 
Türk futbol tarihinin en acı hadisele-
rinden birinin yaşandığını ve bu acı-
nın tüm ülkeyi yasa boğduğunu söy-
ledi. Samsunspor kafilesini taşıyan 
Asım Özkan yönetimindeki otobüsün 
karlı ve puslu bir havada deplasman 
karşılaşmasına giderken kamyonla 
çarpışarak ülkeyi yasa boğduğunu 
söyleyen Carus, şunları dile getirdi: 
"Samsunspor'a futbolcu ve teknik 
adam olarak yıllarını vermiş teknik 
direktör Nuri Asan, futbolcuları Mete 
Adanır, Muzaffer Badalıoğlu ve sürü-
cü Asım Özkan hayatlarını yitirdiler. 
Ağır yaralı olarak hastaneye kaldıran-

lar arasında bulunan Zoran Tomic 
de kısa bir süre sonra yaşama veda 
ederken bu elim kazada birçok oyun-
cu ve kafile üyesi de ciddi şekilde 
yaralandı. Menajer Yüksel Özan, ka-
zanın izlerini yaşamı boyunca taşıyan 
futbolcusu, kaptanı, bir gün gelecek 
kulüp başkanı olan merhum Emin 
Kar ve diğerleri. Bugün 20 Ocak, 36 
yıl geçti ama acılar tüm tazeliyle yü-
reklerde. Bugün kabrinizin başında 
sizleri rahmetle, şükranla anıyoruz. 
Ruhlarınız şad, mekanlarınız cennet 
olsun. Sizleri unutmadık, unutmaya-

cağız." Samsunspor oyuncusu Zeki 
Yavru ise futbol şehitlerine rahmet 
dileyerek "Her ocak ayı gelince bu 
şehir hüzne boğuluyor ama yıllar 
geçse de Samsunspor taraftarı ve 
camiası bunu unutmuyor ve onları 
yad ediyor. Bizler de Samsunspor'un 
futbolcuları olarak abilerimiz, geç-
mişteki büyüklerimiz gibi bu formayı 
en iyi şekilde temsil etmeye devam 
ediyoruz. Bizden sonraki nesiller de 
bunu sürdürmeye devam edecek-
tir. Türk futbolu ve Samsun futbol 
camiası için buradayız. Hepsine Al-

lah'tan rahmet yakınlarına sabırlar 
diliyorum." ifadelerini kullandı. Öte 
yandan aynı kazada felç kalan ve 3 
yıl önce vefat eden Samsunspor'un 
efsane futbolcusu ve eski başkanı 
Emin Kar da Asri Mezarlık'taki kab-
rinde dualarla anıldı. Anma törenine, 
Samsun Valisi Orhan Tavlı, AK Par-
ti Samsun Milletvekili Ersan Aksu, 
CHP Samsun Milletvekili Murat 
Çan, Büyükşehir Belediye Başkanı 
Halit Doğan, Cumhuriyet Başsavcısı 
Sabri Kılıç, İlkadım Belediye Baş-
kanı İhsan Kurnaz, MHP Samsun 

İl Başkanı Burhan Mucur, Samsun 
Baro Başkanı Pınar Gürsek Yıldıran, 
taraftar ve vatandaşlar katıldı. Ka-
zada yaşamını yitiren Mete Adanır 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde, 
Muzaffer Badalıoğlu Zonguldak'ta, 
Zoran Tomic ise Sırbistan'daki me-
zarı başında anılacak. Kazadan dolayı 
Samsunspor renklerine "siyah"ı ekle-
di. Samsunspor Futbol Takımı'nın 20 
Ocak 1989'da geçirdiği trafik kazası, 
Türk futbol tarihinin kara günleri ara-
sında yer alıyor. Sezonun ikinci dev-
resinde Malatyaspor deplasmanına 

giden Samsunspor futbol takımının 
bulunduğu otobüs, Havza ilçesinde 
kamyon ile çarpışmış, kazada teknik 
direktör Nuri Asan, futbolcular Mete 
Adanır, Muzaffer Badalıoğlu ve Zoran 
Tomic ile otobüs şoförü Asım Özkan 
yaşamını yitirmişti. Karadeniz ekibi, 
kaza nedeniyle 1989 yılından itibaren 
kırmızı-beyazlı renklerine "siyah"ı da 
ekledi. TFF, Samsunspor'un 36 yıl 
önce geçirdiği kaza için anma mesajı 
yayımladı. Türkiye Futbol Federasyo-
nu (TFF), Samsunspor'un 1989'da 
geçirdiği trafik kazası sebebiyle 
anma mesajı yayımladı. TFF'nin site-
sinde yer alan mesajda şu ifadelere 
yer verildi: "Samsunspor kafilesi 20 
Ocak 1989'da karlı bir havada Ma-
latyaspor deplasmanına giderken 
Havza ilçesinde kaza geçirmiş, teknik 
direktör Nuri Asan, futbolcular Mu-
zaffer Badalıoğlu, Mete Adanır, Zo-
ran Tomiç ve takım otobüsü şoförü 
Asım Özkan vefat etmişti. Türkiye'yi 
yasa boğan elim kazada hayatları-
nı kaybedenleri saygı ve rahmetle 
anıyoruz. Kırmızı-beyazlı formanın 
yanına siyahın eklendiği kazanın 36. 
yıl dönümünde Samsunspor camia-
sının derin acısını bir kez daha yürek-
ten paylaşıyoruz." n AA

İsrail'in 7 Ekim 2023'ten bu 
yana saldırılarını sürdürdüğü Gaz-
ze Şeridi'nde, Tel Aviv yönetimi ile 
Hamas arasındaki ateşkes anlaş-
masına kadarki 15 aylık süreçte 
715 sporcu öldürüldü, 24 sporcu 
esir alındı, 286 spor tesisi yıkıldı. 
Filistin Futbol Federasyonu (PFA) 
verilerine göre Gazze'de 15 ayda 
İsrail saldırılarında öldürüldüğü 
doğrulanan 715 sporcu arasında 
375 futbolcu bulunuyor. Ateşkes 
anlaşmasına kadar Filistin spo-
ru büyük darbe alırken yetişmiş 
sporcu kadrosundan önemli isim-
ler saldırılarda yaşamını yitirdi 
ve tesisler İsrail bombalamaları 
sonucunda büyük hasarlar aldı. 
İsrail'in ateşkese kadarki 15 aylık 
işgal sürecinde Filistin'in spor alt-
yapısı yerle bir edildi.

95'İ ÇOCUK
İsrail, Ekim 2023'ten bu yana 

95'i çocuk 375 futbolcuyu öl-
dürdü. Son olarak salı günü Beit 
Hanoun Kulübünün futbolcusu 
Shadi Al-Shaer ve Nuseirat Ku-
lübünden Muhammad Abu Za-
yed'in öldürüldüğü açıklanırken 
bu kayıplarla İsrail'in Gazze'ye 
yönelik savaşında hayatını kay-
beden sporcu sayısı 715'e çıktı. 
Al-Sadaka Spor Kulübünün 18 
yaşındaki kalecisi Sajid Al-Arouqi, 
kasım ayında Gazze Şeridi'ndeki 
evlerini hedef alan İsrail bombar-
dımanında yaşamını yitirdi. İsrail 
saldırılarında hayatını kaybeden-
ler arasında olimpiyat takımının 
eski oyuncusu ve menajeri Hany 
Al-Masdar ve Gazze'nin ilk gol 
kralı "Han Younis Efsanesi" olarak 
bilinen eski milli takım oyuncusu 
Mohammed Barakat da yer aldı.

286 SPOR TESİSİ YIKILDI
İsrail, Gazze ve Batı Şeria'daki 

286 spor tesisini bombaladı. İsrail 
güçleri, stadyumlar, spor salonları 
ve kulüpler dahil 286 spor tesisi-
ni kısmen veya tamamen yok etti. 

Bu tesisler arasında İsrail hava 
saldırılarının hedefi olan PFA ge-
nel merkezi de yer alıyor. İsrail'in 
15 aydır sürdürdüğü saldırılarda 
yıkılan 286 spor tesisinin 146'sı 
Filistinlilere futbol branşında hiz-
met ediyordu. Yıkılan futbol te-
sislerinin 133'ü Gazze'de, 13'ü ise 
Batı Şeria'da bulunuyordu.

24 SPORCU ESİR ALINDI
Gazze'ye saldırılar düzenleye-

rek sporcuların öldürülmesine ve 
tesislerin yıkılmasına neden olan 
İsrail, geçen 15 aylık süreçte spor-
cular da esir aldı.İsrail'in 15 ayda 
24 sporcuyu esir aldığı açıklandı.

FUTBOL SAHALARI "MEZARLIK" 
OLARAK KULLANILDI

İsrail saldırıları sonucu Gaz-
ze'deki spor tesislerinin yüzde 90'ı 
tahrip edilirken futbol sahaları 
"mezarlık" olarak kullanıldı. Gaz-
ze Şeridi'ndeki spor tesislerinin 
yüzde 90'ı İsrail'in soykırımında 
tahrip edildi. Bölgedeki birçok 

stadyum, İsrail hava ve topçu 
saldırıları sonucu yıkılan yapılar 
arasındaydı ve bazı futbol saha-
ları, birçok mezarlığın aşırı kala-
balık olması veya erişilememesi 
nedeniyle geçici mezarlık olarak 
kullanıldı. İsrail birliklerinin Ocak 
2024'te Yarmouk Stadyumu'nu Fi-
listinli tutuklular için geçici hapis-
hane olarak kullandığına dair bir 
video da ortaya çıktı.
GAZZE'DE BİRÇOK PROFESYONEL 

SPORCU ŞEHİT EDİLDİ
Filistinli şehit sporcular ara-

sında Han Yunus Futbol Kulübü 
oyuncusu Şadi Ebul Arac, kulübün 
eski teknik direktörü ve yöneticisi 
Taha Kellab ile kaptanı ve kıdemli 
oyuncularından Muhammed Be-
rakat da bulunuyor. Şebab Han 
Yunus Futbol Kulübünün kalecisi 
Şadi Ebu El-Araj da şehit edil-
di. Gazze Şeridi'nin "kalbindeki" 
Deir al-Balah'taki Al-Wahda Spor 
Akademisi'nden birçok çocuk da 

İsrail saldırılarında hayatını kay-
betti. Gazze Şeridi takımı Al-Ah-
ly Gaza'da 34 yaşındaki defans 
oyuncusu Filistinli Ebu el-Atta ile 
eşi Ruba Esmael Ebu el-Atta ve 
iki çocuğu, 23 Haziran'da Gazze 
Şehri'ndeki evlerine düzenlenen 
hava saldırısında yaşama veda 
etti. Milli atletizm takımının ant-
renörü Bilal Ebu Samaan, 18 Ara-
lık 2023'teki bir hava saldırısında 
şehit edilirken Ocak 2024'te, Fi-
listin olimpiyat futbol takımının 
antrenörü Hani el-Masdar de bir 
İsrail uçağının ateşlediği füzeyle 
yaşamını yitirdi. Olimpiyat oyun-
larına katılan ilk Filistinli sporcu 
Majed Abu Maraheel, Gazze'de-
ki Nuseyrat Mülteci Kampı’nda 
İsrail'in saldırıları sonrası yaşa-
nan elektrik kesintileri nedeniyle 
böbrek yetmezliğinden hayatını 
kaybetti. Eski futbolcu ve Filistin 
Milli Olimpiyat Takımı CEO'su 
Hani Al-Masry, kurbanlar arasın-
daydı. İsrail güçleri, Batı Şeria'da 
23 yaşındaki futbolcu Ahmed Da-
raghmeh'i de öldürdü. Filistin'de 
"Abu Abad" olarak bilinen Filistin 
olimpiyat futbol takımının teknik 
direktörü Hani al-Masdar da sal-
dırılar sonucunda yaşamını yitir-
di. Al-Breij basketbol takımında 
oynayan 27 yaşındaki basketbolcu 
Bassim al-Nabahin ve Al-Ahli Beit 
Hanoon takımında oynayan 28 
yaşındaki futbolcu Rashid Dab-
bour, saldırılarda hayata veda etti. 
Milli takım ve Al-Sadaka Kulü-
bünde oynayan iki Filistinli voley-
bolcu Hassan Abu Zuaiter ile Ib-
rahim Qusaya, Gazze Şeridi'ndeki 
Jabalia kampını hedef alan İsrail 
saldırısında şehit edildi. Filistin 
Futbol Federasyonu Başkanı Jibril 
Rajoub, İsrail güçlerinin Filistin 
spor kulüplerine kasıtlı saldırdığı-
nı ve bunun Olimpiyat Sözleşme-
si'nin açık ihlali olduğunu vurgu-
ladı. n AA

İsrail'in 7 Ekim 2023'ten bu yana saldırılarını sürdürdüğü Gazze Şeridi'nde, Tel Aviv yönetimi ile Hamas arasında-
ki ateşkes anlaşmasına kadarki 15 aylık süreçte 715 sporcu öldürüldü, 24 sporcu esir alındı, 286 spor tesisi yıkıldı 

Filistin'de spora "savaş" darbesi

Bursaspor taraftarlarından 
Filistin koreografisi

Nesine 3. Lig'in 16. haftasın-
da Düzce Cam Düzcespor'u sa-
hasında ağırlayan Bursaspor'un 
taraftarları, "Özgür Filistin" şar-
kısı eşliğinde binlerce karton-
la Filistin bayrağı koreografisi 
sergiledi. Tarihinde Süper Lig 
şampiyonluğu bulunan ve yaşa-
dığı kötü süreçlerin ardından alt 
liglere gerileyen Bursaspor'un 
yükselişi sürüyor. Yönetim de-
ğişikliğinin ardından arkasına ta-
raftar desteğini alan yeşil-beyazlı 
ekip, iç saha maçlarında tribün-
leri doldurmaya devam ediyor. 

Bursaspor, ligin 16. haftasında 
Yüzüncü Yıl Atatürk Stadı'nda 
Düzce Cam Düzcespor ile karşı 
karşıya geldi. Karşılaşma önce-
sinde yeşil-beyazlı taraf grubu, 
tribün koltuklarına Filistin bayrağı 
renklerinde kartonlar bıraktı. Ma-
çın başlama düdüğünden önce, 
"Özgür Filistin" şarkısı eşliğinde 
binlerce Bursaspor taraftarı kar-
tonları kullanarak, Filistin bayra-
ğı temalı koreografiyi sergiledi. 
Karşılaşma 0-0 eşitlikle sonuç-
lanırken, Bursaspor namağlup 
liderliğini sürdürdü." n AA
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Milli tenisçi Talha Emin Bu-
lut, Tenis Avrupa takviminin en 
önemli turnuvalarından Les Pe-
tits As'ta elde edeceği başarıyla 
adından söz ettirmek istiyor. Te-
nis oynayan abisinden etkilene-
rek spora başlayan 14 yaşındaki 
Bulut, ulusal ve uluslararası tur-
nuvalarda çeşitli dereceler elde 
etti. Bulut, katıldığı müsabaka-
larda kazandığı puanlar sayesin-
de Tenis Avrupa kapsamındaki 
5 süper kategori turnuvasından 
Les Petits As'a ana tablodan doğ-
rudan katılmayı başardı. Fran-
sa'da 20-26 Ocak tarihlerinde 32 
ana tablo, 32 eleme sporcusunun 
mücadele edeceği turnuvada ra-
ket sallayacak Bulut, Andy Mur-
ray, Holger Rune, Carlos Alcaraz 
ve Novak Djokovic'i idolü görü-
yor. Dünyada 14 yaş kategori-
sinde 21. sırada bulunan Bulut, 
Darıca Tenis Kulübü Tesisleri'n-
de milli takım antrenörü Şahin 
Beyazgül eşliğinde Les Petits As 
hazırlıklarını tamamladı.

‘ŞAMPİYONLUĞA 
ULAŞMAK İSTİYORUM’

Milli sporcu Talha Emin Bu-
lut,  kendi yaş kategorisindeki en 

prestijli turnuvaya katılacağı için 
mutlu olduğunu söyledi. Turnu-
vada en iyi sporcuların yer ala-
cağına dikkati çeken Bulut, "Tur-
nuvayı Dünya Kupası niteliğinde 
değerlendirebiliriz. Turnuvada 

ülkemizi en güzel şekilde temsil 
ederek şampiyonluğa ulaşmak 
istiyorum." dedi. Bulut, Fransa'ya 
gideceği için heyecanlı olduğunu, 
orada çok fazla seyircinin kendi-
sini izleyeceğini kaydetti.

DJOKOVİC İLE MAÇ HAYALİ
Grand Slam'de Novak Djoko-

vic ile mücadele etmenin hayali-
ni kurduğunu dile getiren Bulut, 
"Elbette bir gün Roland Garros 
oynamak isterim. O turnuvada 
çok fazla favorim olan sporcu 
var. Novak Djokovic ile oyna-
mak isterim çünkü o çok başarılı 
ve istekli bir sporcu. Kortta elin-
den geleni yaptığı için kendisiyle 
mücadele etmek isterim." diye 
konuştu. Bulut, Les Petits As'ta 
elde edeceği şampiyonlukla adı-
nı tenis dünyasına duyurmak 
istediğini vurgulayarak, sözlerini 
şöyle tamamladı: "Bu turnuva 
benim için çok şey ifade ediyor. 
Turnuvada başarı elde edersem 
tenis dünyası beni tanıyacak 
ve ülkemizi de çok güzel temsil 
etmiş olacağım. Örnek aldığım 
Andy Murray, Holger Rune, Car-
los Alcaraz ve Novak Djokovic 
var. Onlar da benim katılacağım 
turnuvada daha önce yarı final 
ve final oynadılar. Ben de onlar 
gibi bu turnuvada başarı elde 
edip Roland Garros, Wimbledon 
gibi Grand Slamlerde şampiyon-
luk kazanmak istiyorum."  n AA

Hedefi Les Petits As'ta şampiyonluk

Türkiye Bisiklet Federas-
yonu, yol bisikletinde Türkiye 
adına UCI 2025 uluslararası 
takımlar listesine girme hak-
kı kazanan takımları açıkladı. 
Geçtiğimiz hafta 2025 yılının 
Yol, Pist ve Dağ Bisikleti takvi-
mini açıklayan Türkiye Bisiklet 
Federasyonu, uluslararası yol 
bisikleti yarışlarında Türkiye’yi 
temsil edecek UCI kıta takımları 
ve sporcu listelerini de duyurdu. 
UCI Kıta Takımları Tescil Kıla-
vuzu’na uygun olarak Türkiye 
adına tescil işlemleri tamam-
lanan erkekler kategorisinde 3 
UCI Kıta Takımı, 2025 Ulusla-
rarası UCI takımlar listesinde 
yerini aldı. ProSeries yarışlara 
katılmak için UCI AntiDoping 
sistemine de dahil olan takımlar, 
60. Cumhurbaşkanlığı Türkiye 
Bisiklet Turu ve Pro Series ka-
tegorisinde uluslararası önemli 
müsabakalarda yarışabilecek. 
Yol bisikletinde İstanbul Bü-
yükşehir Belediye Spor Türkiye 
(İBB), Konya Büyükşehir Beledi-
ye Spor (KBB), Spor Toto Cycling 

Team (STC) erkekler kategori-
sinde 2025 yılında UCI takımı 
olarak tescil edildi. 2025 yılında 
UCI yol bisikleti takımları bün-
yesinde erkekler kategorisinde 
27 sporcu hem takımları hem 
de Türkiye için puan mücadele-
si verecek. İlk sınavlarını hafta 
sonu düzenlenen sezon açılış 
yarışında Antalya’da veren spor-
cuları, 2025 sezonunda peloton-
da yeni formalarıyla yer alacak. 
Türkiye Bisiklet Federasyonu 
Başkanı Emin Müftüoğlu, “2025 

yılında Türkiye adına tescil edi-
len üç güzide takımımız ile UCI 
Kıta Takımları arasında yer al-
mak hem sporcular hem de tek-
nik ekipler açısından büyük bir 
önem taşımaktadır. Bu sayede, 
bireysel ya da milli takım düze-
yinde katılımın mümkün olma-
dığı prestijli uluslararası yarışla-
ra iştirak ederek ülkemizi temsil 
etme ve elde edilen puanlarla 
UCI sıralamasında daha üst ba-
samaklara yükselmek mümkün 
olmaktadır. Ayrıca, bu takımlar-

da bir gün yer alabilme hayali, 
genç sporcularımız için güçlü 
bir motivasyon kaynağı oluştur-
maktadır” dedi. Türkiye adına 
tescil edilen UCI Kıta Takımları 
ve 2025 yılı sporcu kadrolar şöy-
le: Konya Büyükşehir Belediye 
Spor (KBB) Burak Abay, Can 
Ahmet Akpınar, Samet Bulut, 
Emin Mehmet Çiçek, Ali İhsan 
Egin, Muhammed Erkan, Ba-
tuhan Özgür, Mustafa Tarakçı, 
Emre Yunus Yılmaz, Ramazan 
Yılmaz. Spor Toto Cyclıng Team 
(STC) Doğukan Arıkan, Musta-
fa Ayyorkun, Serdar Anıl Depe, 
Ferhat Emişci, Mustafa Said 
Erdemli, Ahmet Örken, Soylu 
Kaan Özkalbim, Feritcan Şamlı, 
Hamdi İbrahim Şekerci, Mustafa 
Tekin, Buğra Tahir Yiğit İstanbul 
Büyükşehir Belediye Spor Tür-
kiye (İBB) Natnael Berhane, 
Baki Eren Doğan, Veysel Karani 
Kaya, Zeki Kaygısız, Petros Men-
gs, Eduardo Perez-L.Gonzalez, 
Arda Tekirdağ, Sefa Süleyman 
Temel, Emir Uzun, Even Yema-
ne.n SPOR SERVİSİ

Türkiye Bisiklet Federasyonu, yol bisikletinde Türkiye adına UCI 2025 uluslararası takımlar listesine girme hakkı kazanan 
takımları açıkladı. Yol bisikletinde Konya Büyükşehir Belediye Spor (KBB), 2025 yılında UCI takımı olarak tescil edildi 

Milli tenisçi Talha Emin Bulut, Tenis Avrupa takviminin en önemli turnuvalarından Les Petits As'ta elde edeceği başarıyla adından söz ettirmek 
istiyor. Tenis oynayan abisinden etkilenerek spora başlayan 14 yaşındaki Bulut, ulusal ve uluslararası turnuvalarda çeşitli dereceler elde etti 

UCI 2025'te Türk Bisiklet 
Takımları sevindiriyor!

Konya'da düzenlenen bilek 
güreşi yarışmalarında 3 lise 
öğrencisi derece elde etti. Sa-
rayönü İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Ömer Yavuz, müsabakalarda 
iki kolda derece elde eden lise 

öğrencileri Tuğba Nur Dağ, 
Fatmanur Harmancı ile Ahmet 
Elli'yi tebrik etti. Yavuz, öğren-
cilerin katılacakları bölge tur-
nuvasında başarılar diledi. 
n AA

Liseli gençler bilek 
güreşinde iddialı



Konya Amatör Spor Ku-
lüpleri Federasyonu (ASKF) 
kuruluşunun 39. Yılını kutla-
dı. Konya ASKF’den konu ile 
ilgili yapılan açıklamalarda şu 
ifadelerine yer verdi, “FEDE-

RASYONUMUZ 39 YAŞINDA! 
19.01.1986 tarihinde, 15 ama-
tör spor kulübümüzün bir araya 
gelmesiyle kurulan federasyo-
numuz 39. yaşını, Federas-
yon Başkanımız Remzi Ay ve 

yönetim kurulu üyelerimiz ile 
birlikte pasta keserek kutla-
dık. Amatör spor ailemizin tüm 
paydaşları ile hep beraber nice 
hizmet dolu yıllar dileriz.” 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Türkiye Wushu Kung Fu Fe-
derasyonu Başkanı Abdurrahman 
Akyüz, Konya Amatör Spor Ku-
lüpleri Federasyonu (ASKF) Baş-
kanı Remzi Ay, ile görüştü. Çe-
şitli temaslarda bulunmak üzere 
Konya’ya gelen Türkiye Wushu 

Kung Fu Federasyonu Başkanı 
Abdurrahman Akyüz, Amatör 
Spor Kulüpleri Federasyonunu 
da ziyaret etti. Konya ASKF Baş-
kanı Remzi Ay ile görüşen Akyüz, 
amaçlarının gençlere sporla do-
kunarak maneviyatı yüksek ah-

laklı ve sağlıklı nesiller yetiştir-
mek olduğunu belirtti. Ziyarette, 
Türkiye Wushu Kung Fu Federas-
yonu yönetim kurulu üyesi Fa-
ruk Hatipoğlu ile TWKF Konya İl 
Temsilcisi Mehmet Altınsarı’da 
yer aldı. n SPOR SERVİSİ

Abdurrahman Akyüz’den
Konya ASKF’ye ziyaret

Konya ASKF 39 yaşında

TÜMOSAN Konyaspor Teknik 
Direktörü Recep Uçar, Kasımpaşa 
ile 3-3 berabere kaldıkları maçın 
ardından, “Oyuncularımız benim 
istediğim şeyleri sonuna kadar 
yapmaya çalıştı. Konyaspor'un 
önümüzdeki haftalarda iyi sonuç-
lar alacağımızı düşünüyorum” 
dedi. Trendyol Süper Lig'in 20. 
haftasında Konyaspor, evinde 
Kasımpaşa ile 3-3 berabere kaldı. 
Maçın ardından düzenlenen basın 
toplantısında konuşan Konyaspor 
Teknik Direktörü Recep Uçar, 
“İkinci yarının ilk maçı milat ola-
rak aldığımız bir maç. Seyircimiz 
önünde kazanmayı çok istiyorduk. 
O doğrultuda hazırlandık. Kazan-

mayı istediğimiz ve onun için oy-
nadığımız bir gün ama benim tara-
fımdan bakıldığında iyi oynuyoruz, 
iyi mücadele ediyoruz, kazanmayı 
hak ediyoruz sonuç olarak ka-
zanamıyoruz. Bireysel hatalar 
yapmaya devam ediyoruz. Maça 
çok coşkulu başladık. Kramer ile 
1-0 öne geçiyoruz, sonrasında da 
baskılı oynuyoruz. Maçtaki arzu 
istek güzel, pozisyonlardan da 
üretiyoruz. İnanın çok üzgünüm. 
Oyuncularımız benim istediğim 
şeyleri sonuna kadar yapmaya 
çalıştı. Konyaspor'un önümüzdeki 
haftalarda iyi sonuçlar alacağımızı 
düşünüyorum” şeklinde konuştu..  
n SPOR SERVİSİ

Kasımpaşa Teknik Direktörü 
Hakan Keleş, Konyaspor ile 3-3 
berabere kaldıkları maçın ardından 
yaptığı açıklamada, "Eksiklerimize 
rağmen Konya deplasmanından alı-
nan 1 puan bizim için önemli" dedi. 
Trendyol Süper Lig’in 20. haftasın-
da Kasımpaşa deplasmanda karşı-
laştığı Konyaspor ile 3-3 berabere 
kaldı. Maçın ardından düzenlenen 
basın toplantısında konuşan Ka-
sımpaşa Teknik Direktörü Hakan 
Keleş, "Maça kötü bir başlangıç 
yapmadık. İlk 15-20 dakika iyi baş-
ladığımızı düşünüyorum. Ondan 
sonra yediğimiz gol biraz moral, 

motivasyonumuzu da bozdu. İlk 
yarının kalan bölümünde çok fazla 
etkili olamadık, sıkıntılar yaşadık. 
Verdiğimiz pozisyonlar var. Farkı 
da açabilirlerdi. Fakat ikinci yarı 
oyuncularımızla konuştuktan sonra 
devre arasında bu maça bir tepki 
vermemiz gerektiğini kararlaştırdık. 
Oyuncularımızın gösterdiği perfor-
mans, verdikleri tepki memnun edi-
ciydi. Kazanabilirdik de kaybedebi-
lirdik ama keyifli bir oyun olduğunu 
düşünüyorum. Eksiklerimize rağ-
men Konya deplasmanından alınan 
1 puan bizim için önemli" şeklinde 
konuştu. n İHA

Uçar: Çok üzgünüm

Keleş: 1 puan bizim 
için önemli

Yapalı İnşaat 1922 Konyaspor deplasmanda kritik bir galibiyet aldı. Ligin ilk yarısını düşme hattında tamamlayan yeşil-beyazlılar 
Karabük İdmanyurdu’nu 2-1 mağlup etti. 1922 Konyaspor 17. hafta mücadelesinde Viranşehir Belediyespor’u konuk edecek 

1922 Konyaspor’dan 
kritik galibiyet

TFF 3. Lig’de sezonun ikinci 
yarısı başladı. 3. Grupta mücade-
le eden Yapalı İnşaat 1922 Kon-
yaspor 16. hafta karşılaşmasın-
da Karabük İdmanyurdu Spor’la 
karşılaştı. Sezonun ilk devresini 
düşme hattında tamamlayan ye-
şil-beyazlılar deplasmanda kritik 
bir galibiyet aldı. 1922 Kon-
yaspor Semih Kocatürk ve Yusuf 
Kılıç’ın golleriyle rakibini 2-1 
mağlup etti. Bu galibiyetle pu-
anını 17’e çıkaran yeşil-beyazlı 
takım 13. sıraya yükseldi. Yapalı 
İnşaat 1922 Konyaspor 17. hafta 
mücadelesinde Viranşehir Bele-
diyespor’u konuk edecek.
‘DEĞERLİ BİR GALİBİYET ALDIK’

Maç sonunda açıklamalar-
da bulunan Yapalı İnşaat 1922 
Konyaspor Teknik Direktörü 
Çağdaş Çankaya, Karabük İd-
manyurdu maçından değerli bir 
galibiyet aldıklarını ifade ederek 
şunları söyledi, “ Göreve geldi-
ğimiz andan itibaren günden 
güne oturan bir oyun sistemimiz 
ve daha güzele giden bir oyu-
numuz vardı. Lige verilen ara-
da tespit ettiğimiz eksiklerimizi 
giderme şansımız oldu. Verilen 
aranın semeresini oyuncularım 
sahada son ana kadar mücadele 

ederek aldı. Hepsini teker teker 
alnından öpüyorum. Sahada 
büyük bir karakter ortaya koy-
dular. Baktığımızda son 4 dep-
lasman maçından puan çıkartan 
bir 1922 Konyaspor görüyoruz. 
Takımımıza yeni katılan oyun-
cularımızdan da verim aldık. 
Karabük maçına ekip olarak sıkı 
çalışmıştık. Rakibimizin oyna-
dığı son 3 maçın analizini yap-
mıştık. O veriler ışığında oyun 
içerisinde rakibimizin hamleleri-
ne karşılık vermesini bildik. Ta-
kımımız, ikinci ve üçüncü bölge 
savunmada istediklerimizi yaptı. 
Oyunu rakibin bölgesine yıktığı-
mızda da etkili olduk. Gole çok 
yaklaştığımız anlar oldu. Maa-
lesef değerlendiremedik. Maçı 
erken de bitirebilirdik. Bugün 
özelinde çok değerli bir galibiyet 
aldığımızı söyleyebilirim. Her 
şeyden önemlisi ligin ikinci dev-
resine deplasman galibiyetiyle 
başlamak bizleri çok sevindirdi. 
Önümüzdeki hafta Viranşehir 
ile karşılaşacağız. Ekip olarak ge-
rekli çalışmaları yapıp oyuncula-
rımızı maç gününe en iyi şekilde 
hazırlamanın gayreti içerisinde 
olacağız.” 
n SPOR SERVİSİ
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